
\

PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (PRJ)

BIOCOSMÉTICA INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS LTDA

Maio/2013 Ao', Pinheiro fl:.rdd, n' 458
B,úi:ãtzt,PortoAloagfll - RSl8~1

...55 (51) 324S.S5Ci9

ceM



Sumário

1.0 HISTÓRICODA EMPRESA 3

1.1 Breve Histórico , 3

1.2 Da Crise 3

1.3 Principal Atividade t. .4

1.4 Principais Clientes ..........•t 4

2.0 FUNÇÃO SOCIAL. 5

2.1 Empregos Diretos e Indiretos 5

3.0 ASPECTOSFINANCEIROSDA EMPRESA. 5

3.1 Saúde Financeira 5

• 3.2 Credores Concursais 5

3.3 Credores Extraconcursais 7

4.0 PLANO DERECUPERAÇÃO 7

4.1 Reorganização Administrativa 7

4.1.1 Venda de Ativos 8

4.2 Aspectos Financeiros 8

4.3 Capacidade de Recuperação 9

5.0 PLANO DEPAGAMENTO , 9

5.1 Proposta de Pagamentos 9

5.1.1 Credores Trabalhistas : L 9

5.1.2 Credores com Garantia Real ..§Quirografários 10

• 5.2 Garantias 11

6.0 DISPOSiÇÕESFINAIS 11

Ãt,Pinh"ilD&~.n· 458
B, Crist:.l, Pl:!rt:aAlagfll • RSlBri!lZil

'1-55(51)3248.8509

cc..1 2



1.0 HISTÓRICO DA EMPRESA

1.1 Breve histórico

A sociedade empresária foi criada em 2002 com sede na cidade de

Esteio/RS.Produz e comercializa cosméticos de alta qualidade, atuando neste

ramo a mais de 10 (dez) anos. A empresa passou por uma auditoria realizada

pela SGS- Auditores, empresa americana de certificação ISO9000, no ano de

2008, tendo sido contratada pelo principal cliente da mesma na época, qual

seja, Lojas Renner S.A., Na referida auditoria, a Blocosrnétlco Indústria de

Cosméticos Ltda obteve 90,9% de aprovação. Na época, grande parte dos

produtos de marca própria das Lojas Renner' S.A. era produzida pela
recuperanda.

Após os inúmeros fatos norrados na Petição Inicial desse processo de

recuperação judicial, a empresa passou por uma reformulação societária e

administrativa. A atual administração ..da sociedade conta com o Sr. Luiz

Antonio Garcia como administrÇldor desde janeiro de 2012. Sr. Luizé também

sócio fundadorda empresa. Emsua gestão, foi constatado que a única forma

de viabilizar a empresa novamente, seria por meios jurídicos - recuperação
judicial.

1.2 Da Crise

Durante sua existência, a empresâ passou por momentos críticos ligados

ao relacionamento entre os sócios e pessoas ligas à gestão. Tal fato culminou

em um período onde a empresa foi alvo de uma intervenção judicial. Durante

esse período, muitos acontecimentos duvidosos fragilizaram a situação

.1\",Pinh"iro Borda, n' 458
a Cri:mi. PortoAkígOi - r,slSro::;il

-+55(511D4s.ssce
cc.., 3



, '\,,~
financeira da empresa. Atos irresponsáveisoriginaram inúmeros~~~H~rti6t,!b'~J:,~::#':'\U

\estão até hoje afetando o fluxo de caixa da companhia.

Cabe ressaltar as pendências tributárias da empresa, todas iniciadas

nesseperíodo de intervenção judicial.

O longo período de incertezas econõmicas, que se iniciaram em 2007 e

se alongam até os dias de hoje, também afetaram diretamente o setor a qual

a empresa atua. Questões ligadas ao baixo crescimento económico. risco de

descontrole da inflação, altas taxas de juros, dentre outros, afetam

diretamente o consumo de produtos fabricados pela companhia.

Muitos clientes foram vítimas da crise econõmica mundial. A demanda

da empresa sofreu drástica queda nesse período citado. A inadimplência

fIt alcançou níveisrecordes.

Todos essesacontecimentos impactaram drasticamente na geração de

fluxo de caixa, obrigando a empresa a implantar medidas de reajuste a nível

de gestão. Essasmedidas estão sendo viabilizadas por esse procedimento de

recuperação judicial, onde a empresa busca sanear todos seus problemas, e

retomar o crescimento.

1.3 Principal Atividade

A empresa produz e comercializa cosméticos, perfumes e produtos

naturais ligados q prazeres do olfato e bem estar espiritual. Todos os produtos

são produzidos com tecnologia de última geração seguindo padrões

internacionais de qualidade e as normas vigentes no país.

1.4 Principais Clientes

Atualmente, a empresa possui contato de fornecimento de produtos

com diversas empresas no Brasil. Entre elas, cabe ressaltar Bodystore, Green

Vita, Viamed e Betannin.

Dentre os cases de sucesso de sua história encontram-se grandes

empresas do setor, como Hugo Beauty (linha profissional), LojasRenner, Sillenzz,

entre outras. Ai. Pinhilliro Borrld. n' li5B
Et úí!rtztl .•P,;utoAklgllôl - R>l8fDSil

....55 (51)324a85ce

CCf.. 4



2.0 FUNCÃO SOCIAL

2.1 Empregos Diretos e Indiretos

A empresa gera atualmente 16 empregos diretos e, conforme

estimativas, por volta de 100empregos de forma indireta. Cumpre-se ressaltar a

importóncki" da empresa no setor químico, gerando demanda de mão de

~. obra especiolizodo nessa área, e colaborando para a formação de inúmeros

estudantes desde a sua fundação.

3.0 ASPECTOS FINANCEIROS DA EMPRESA

3.1 Saúde Financeira

A empresa, conforme demonstrado nps documentos anexos à petição

inicial, está debilitada tíncncelremente. não tendo capacidade de reação

frente ao alto custo de manutenção de suasdívidas.

Mesmo com fluxo de caixa operacional positivo - o que comprova a

viabilidade do. negócio - as despesas com juros, encargos, multas, e o

pagamento de várias despesas e dívidas consomem todo o caixa gerado.

É imprescindível o ajuste das referidas dívidas conforme demonstrado

neste PRJ,a fim de não inviabilizar a empresa, fato esse que culminaria na

falência da recuperanda.

3.2 Credores Concursais

A lista de credores sujeitosà recuperação judicial, e já encaminhada na

petição inicial, segue abaixo: AI, Pinheiro Borda. n" 4,..."8
Et Crist:ll.•Pon:oAlIIsflil - J;&(9r~1

-+S5 (5'1 3Z4S.SSlle

COM 5



•
TOTAL RS 146.623,15

Graziela Pinto Costa

Gilda Roodes Rodrigues

Paulo Roberto Dias Ramalho

R$ 22.300,00

R$ 7.000,00

Franciele da R$ 21.048,90

Andressa Viegas Maciel R$ 15.299,00

Tierla Prestesdos Santos R$ 10.244,00

Marcelo Vidal

Hidraucon Com de Mangueiras Ltda

J A Forell R$216,17

Munchen Advogados

Pandolfo Madeiras

Nelson Valmir Machado

LuizVanzella

R$4.544,10

R$2.666,20

R$134,423,65

R$300.000,00

VALETECLtda R$225,00

TOTAL RS

Banco.ltaú S/A

Caixa Econômica Federal

445.026,85

R$270.000,00

R$91 .000,00

R$58.293,35

495.417,13

1.087.067,34

,.., Pinheiro Bordol, n' 458
. R Crista.F":utoAIiis!e - RSJBI'ZISiI

-+55[51)324a.S5lle
6



3.3 Credores Extraconcursais

Há de se ressaltar ainda a dívida fiscal da empresa. Atualmente, a

mesma está sendo executada pelo Estado por tributos municipais, estaduais e

federais. Todas as pendências dessa ordem somam a quantia de

aproximadamente RS 1,2 milhão. A dificuldade financeira da empresa,

culminada com o pedido de recuperação judicial, está sendo usado em

consideração nas defesas dessasexecuções fiscais.

Para segurança jurídica e financeira da empresa, e levando em conta

~ que o passivo fiscal é maior que o total das dívidas com credores concursais,

parte dos recursos destinados ao pagamento das dívidas constantes nesse PRJ

será reservado para viabilizar acordos de pagamento nas referidas execuções
fiscais.

4.0 PLANO DERECUPERAÇÃO

4.1 Reorganização Admini$trativa

A fim de reestruturar o setor administrativo e agregar valor à empresa

após todo o momento conturbado narrado na petição inicial, o corpo

administrativo já foi substituído, conforme prevê o inciso IV do Art. 50 da Lei

11.101/2005 (LFR).O Sr. Luiz Antonio Garcia assumiu a gestão da empresa,

renovando a forma de administrar, e possibilitando à empresa a esperada

recuperação da viabilidade.

O Sr.LuizAntonio Garcia está no mercado a mais de 30 anos, sendo 11

anos na própria recuperanda. Assim, sua experiência no ramo está

solucionando muitos problemas até então enfrentados pela empresa .

.1\,,, Pinheiro Bem.is.n' 458
B. Crislzll.•PoftClAliigra- RSlBrozíl

-t55 (51) 324s.ssce

CCM 7

- ---- --------------------------



4.1.1 Venda de Ativos

Sendo de interesse da recuperanda - e julgando necessário para o

cumprimento do PRJ- a alienação de parte do otívo. a empresa poderá, a

qualquer momento durante o processo de recuperação, alienar seus bens por

meio da instituição de Unidades Produtivas Isoladas (UPI),conforme Art. 60 da

LFR.Tal alienação será realizada conforme o Art. 142da mesma Lei.

A empresa poderá ainda tomar medidas para reorganizar sua

constituição societária. A qualquer momento, após a homologação do

presente plano, poderá reorganizar-se através de processo de cisão,

incorporação, fusão ou transformação de sociedade, constituição de

subsidiária integral, ou cessão de cotas ou ações, respeitados os direitos dos

sócios, assimcomo poderá alterar o objeto social da empresa.

A adoção de quaisquer dessasmedidas não afetará o cumprimento do

plano com que a empresa se compromete, mas, sim, pcderõo ajudar a

viabilizar o cumprimento do mesmo e atender às estratégias da empresa.

4.2 Aspectos Financeiros

Impossível seria a recuperação da empresa, não fosse a previsão do

inciso I, Art. 50 da LFR,que prevê "concessão de prazos e condicões especiais

para pagamento das obrigacões vencidas ou vincendas", e do inciso IX do

mesmo artigo, que diz "dacão em pagamento ou novacão de dívidas do

passivo, com ou sem substituicão de garantia própria ou de terceiro".

Tal embasamento é peça chave na recuperação de qualquer

empresa. Não diferente, a autora necessita desse benefício urgentemente,

através do novação de todas as dívidas veneldos ou vincendas, concessão de

prazos e condicões especiais para pagamento, e revisão quanto às garantias.

Ao', PinhQira Borda, n" 4513
Et Crist:.l. PortoAlilgra - RSJBr~1

-tS5 [J;'j~ 324aSSCE'!

CC.., 8



4.3 Capacidade de Recuperação (
A empresa possui plena capacidade de recuperação, como

demonstram as projeções do ANEXO I. Nele é demonstrada a projeção dos

resultados. É de se ressaltar que todas as projeções são elaboradas de forma

conservadora, até mesmo para criar uma margem de segurança quanto ao

cumprimento do Plano. É de se ressaltarainda que eventos externos à empresa

sempre podem afetar a gestão, não só da Biocosmética, mas das empresas de

modo geral. Toda a economia está suscetível a passar por fases de

desaquecimento, e a devedora preocupa-se em manter uma gestão

conservadora nesse período de recuperação, amenizando os efeitos de

prováveis choques externos.

5.0 Plano de Pagamento

5.1 Proposta de Pagamento

Conforme descrito no item 4.4 deste PRJ, "Impossível seria a

recuperação da empresa, não fosse a previsão do inciso I, Art. 50 da LFR,que

prevê "concessão de prazos e condições especiais para pagamento das

obrigações vencidas ou vincendas"". Diante dessa previsão legai, a proposta

prevê novqçõo dqs dívidas, e pagamento conforme cronograma abaixo (todo

o dispositivo descrito abaixo está demonstrado também no ANEXOII).

5.1.1 Credores Trabalhistas

Para os créditos trabalhistas será aprovisionado mensalmente saldo

suficiente para que, no coso-de condenação nas reclamatórias, a empresa

At. Pinh"iro EIoIÚd, n' 458
!lI (risti!ll, F'.:!rt:oAklgflõl- P!SJ911tii1

...55 (51) 3248.S5C9

CCM 9



,

\\
(\l ~.t1

tenha caixa suficiente para poder arcar com tais pagamentosg{~~67~~JJ;&&:~~~; lCi,

\provisão está detalhada no ANEXOII.

5.1.2 Credores com Garantia Real e Qulrografários

O pagamento dos credores quirografários e com garantia real serão iniciados

no décimo terceiro mês após a homologação deste PRJ,conforme descrito a

seguir;

i) Créditos entre RS1,00 e RS500,00: Pagamento em parcela única,

no décimo terceiro mês após a homologação do PRJ;

ii} Créditos entre RS500,01 e RS2.000,00: Pagamento em 12 parcelas

iguais e sucessivas, iniciando no décimo terceiro mês após a

homologação deste PRJ;

iii} Créditos entre RS 2.000,01 e RS 4.000,00: Pagamento em 48

parcelas iguais e sucessivas, iniciando no décimo terceiro mês

após a homologação deste PRJ;

iv} Créditos entre RS 4.000,01 e RS 10.000,00: Pagamento em 60

parcelas iguais e sucessivas, iniciando no décimo terceiro mês

após a homologação deste PRJ;

v} Créditos. entre RS 10.000,01 e RS 50.000,00: Pagamento em 96

parcelas. iguais e sucessivas, iniciando no décimo terceiro mês

após a homologação deste PRJ;

vi} Créditos entre RS50.000,01 e RS 100.000,00: Pagamento em 144

parcelas Iguais e sucessivas, iniciando no décimo terceiro mês

após a homologação deste PRJ;

vii} Créditos a partir de RS 100.000,01: deságio de 20% no valor

principal da dívida, e o restante parcelado em 144 parcelas

iguais e sucessivas, iniciando no décimo terceiro mês após a

homologação deste PRJ.

Ai. Pinhilíro fbrds. n' 458
B. Crista. Porto!'lJii'gN - RS./8raail

-t55 (51) 324a8SCS

CCfwtO



5.2 Garantias

Em relação às garantias, a empresa pretende manter as garantias já

existentes para os credores com garantia real, e oferecer, na homologação do

PRJ,bens móveis em garantia aos credores quirografários. Os bens a serem

disponibilizados em garantia serão definidos quando da efetivação do acordo

com os respectivos credores.

Ficam liberadas todas as garantias pessoais, inclusive avais e fianças que

tenham sido prestadas pelos sócios da empresa.

6 Disposições Finais

A empresa Biocosmética Indústria e Comércio Ltda firma

comprometimento com os credores e a sociedade em geral para o

cumprimento deste PRJ.A empresa busca, nesse momento, profissionalizar-se

e, a partir de agora, estabelecer controles financeiros e operacionais eficientes

que possibilitarão um efetivo planejamento estratégico de gestão empresarial.

Muitas micro e pequenas empresas no Brasiljá passaram por essa difícil fase, e

nessecaso não será diferente.

A Biócosmética Indústria e Comércio Ltda, mais uma vez, reforça a

intenção de cumprir o Plano de Recuperação Judicial da forma mais honesta

e transparente possível, utilizando dos melhores meios de governança

corporativa disponível e ao seu alcance.

Será juntado ao processo, conforme prevê a Lei de Falências e

Recuperação, balancetes mensais, o que possibilitará aos credores e à

sociedade em geral, acompanhar o andamento da empresa.

O Grupo Villela ressalta que, quando foi elaborado esse PRJ,bem como

todas as projeções, não havia sido confeccionada ainda a lista definitiva de

credores pelo administrador· judicial. Portanto, todas as informações aqui

contidas foram levantadas pela empresa, com auxílio do Grupo Villela.

Ao'. Pinhlliro Bord..t. n' 458
liúisUtl, PoltoA l.agfll - RSJBI'I!I$ÍI

-t55 (5113248.851:8

w.t1



~
A modificação de qualquer dispositivo deste PRJ 4d!~~aa~!b!1'~!E~A

aprovação da Assembleia Geral de Credores e da Biocosmética Indústria e (

Comércio Ltda.

Após o pagamento de todos os credores, nos moldes desse PRJ,os

respectivos créditos serão considerados integralmente quitados, com a

consequente liberação de toda e qualquergarantia de cada contrato.

Portp AI~gr§, 21 de maio de 2013.

»<>
.>»>ÉIot~da SIlV~

Economista CRE 3659-5

1!0{071& ~._J
Ricardo.'u~;;7

Assessor de Economia

•

Ao'. Pinhjj>iroBorci.\. n' 4.58
R úí_ PortaAliiiigta - J;S.J8~1

-+55(5 'I) 324&S5CEi

CCf.t2



~

Cl'l 00 .-1 " '<t 00 LI') 00 '"' ~ o::t 11.0 M M o N '<t r-, o 1.0 Cl'l 00N '<t- oo- .-1- ,,- 00 00 M- OO N- LI')'
O .-1 00 '<t '<t .-1 N LI') '"' '<t LI').-1 M r-, C! " .-1 1.0 M N ~ l.OLI') u:) 00 00 O cxi N ,....; N

l.O'<t M .-1 N .-1 '"'M l"I'l

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 'VI- '(/). V)-
a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a:
Cl'l 00 .-1 " '<t 00 LI') 00 '"' ~ l"I'l1.0 M M O N '<t " O 1.0 Cl'l NN- '<t- OO- .-1- ,,- 00- 00 m 00 N- ",'
O .-1 00 '<t '<t .-1 N LI') '"' '<t l"I'l.-1 M r-, C! r-, .-1 ~ rt'! N ~..n u:) cxi O cxi N o::t00 N .-1 -i'<t M .-1 N .-1 '"'N N

• '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 'VI- '(/). V)-
a: a: a: a: a: a: a: a: a: a: a:
Cl'l 00 .-1 r-, '<t 00 LI') 00 '"' ~ .......
1.0 M M O N '<t " O 1.0 Cl'l l.ON- '<t- OO .-1- ,,- 00 00- M- OO N- 00-O .-1 00 '<t '<t .-1 N LI') '"' '<t ........-1 M " O r-, .-1 ~ M N ~..n u:) cxi O cxi ,....; N N00 N
'<t M .-1 N .-1 '"' N

e-í

•

ii!
Q.
O
"C
O
110
10

O
Õ
Eo.s:::.
10
"C..
~
10

IIIo
c( "C
C ,2
!:i ..

QI
III Q.o LI')
u «.. I-'QI !::2E ::cIII VI .....Jo QI «u ....
QI o c:o

"'O «"C QI a:10 ....
';: III u I-

QI VI LI')... ..III o o UJ'::1 VI l'tI a:"C o "C
.E co "'O QI o Oco l'tI .. ....

ClI .... U c:10 '"' VI III Q) UJu Q Q) E a:.. Q .... o u'QI Q Q. 10 l'tI

E ...... VI VI o b.O O1.0 o l'tI ... l'tI
III Vl Q. 1«o co .." Q) C

N VI l'tI ";;: QI VI LI')u M Q)
:s! a. E 'o :>o l'tI 10 .... VI a.O iii o:r .... .." :::J Q) o Q) VI 10 O'"' :::J :::J ,!! VI Cl o b.O l'tI.... .... a:>< n; a.n "'O VI :::J o .... 10 occ Q) ....J o .... VI "'O VI Q. "'O c..III l'tI o(I) Q l'tI Cl l'tI "'O cc l'tI l'tIQI ..... .... "'O ~ a. ~.. ii:! "w "w o o Ec: a. ....!... .... .... l'tI :::J :::Ju u VI u .... VI VI

oe:( E z Q) Q) :::J :::J o Q) cuw U a: a: u ....J l- a: a:



~

(j) 00 .-f r-, '<t 00 LIl 00 .-t ~ I"(')
(

\O m m O N '<t ...... O IA:!. (j) ...-I
N- '<t- oO' .-f- ......- OÕ 00- rri' 00 N- I.D-
O .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t 00.-f rt'! f': O ...... .-f \O m N ~ ...-ILIl \O 00 OÓ O OÓ N .-i N N'<t m .-f N .-f .-t

O N
.-f ...-I

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- '\I). Vl- "(/).
c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: a:: c:: o:::
(j) 00 .-f ...... '<t 00 LIl 00 .-t ~ N\O m m O N '<t ...... O ID (j) Lf'lN- '<t- oO' .-f- ......- OÕ 00- rri' OÕ N- .......-O .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t I.D.-f rt'! r-, C? r-, .-f ~ rt'! N ~LIl \O OÓ 00 O OÓ N .-f N O'!
'<t m .-f N .-f .-t 0'1

O
...-I

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- '\I). Vl- "(/).
c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: a:: a:: c:: o:::
(j) 00 .-f ...... '<t 00 LIl 00 .-t ~ ...-I\O m m O N '<t ...... O ID (j) 0'1N '<t- oO' .-f- ......- 00- 00- rri' OÕ N- 00-O .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t '<t.-f m ...... C? ...... .-f \O rt'! N ~LIl \O OÓ 00 O 00 N .-f N .......
'<t m .-f N .-f .-t .......

00 0'1

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- '\I). Vl- "(/).c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: a:: c:: o:::
(j) 00 .-f ...... '<t 00 LIl 00 .-t ~ 0'1\O m m O N o::t ...... O ID (j) NN- '<t- oO' .-f- ......- OÕ 00- m- OÕ N- O-O .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t.-f m f': O ...... .-f ~ m N ~ I"(')

Lri lO 00 OÓ O OÓ N .-i N Lf'l
'<t m .-f N .-f .-t Lf'l

00

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- '\I). Vl- "(/).c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: a:: c:: o:::
(j) 00 .-f ...... '<t 00 LIl 00 .-t ~ 00\O m m O N '<t ...... O ID (j) I.DN- '<t- OO- .-f- ......- 00- 00' m- OÕ N- ...-l-O .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t ...-I.-f rt'! ...... O ...... .-f ~ m N ~LIl \O OÓ OÓ O 00 N .-i N I"(')
'<t m .-f N .-f .-t I"(')

.......

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- "(/).c:: c:: c:: c:: a:: c:: c:: c:: a:: c:: o:::
(j) 00 .-f ...... '<t 00 LIl 00 .-f ~ .......\O m m O N '<t ...... O ID (j) ON- '<t- OO- .-f- ......- 00- 00- m- oo' N' 1"(')-o .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t 0'1.-f m f': o ...... .-f \O m N ~LIl lO 00 OÓ o 00 N .-i N C!
'<t m .-f N .-f .-t ...-I

LIl I.D

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- '\I). Vl- "(/).c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: a:: c:: o:::
(j) 00 .-f ...... '<t 00 LIl 00 .-t ~ Lf'l\O m m o N '<t ...... o ID (j) '<tN- '<t- oo- .-f- ......- OÕ 00- m- oo' N- '<t'o .-f 00 '<t '<t .-f N LIl .-t '<t.-f m ...... o ...... .-f \O m N ~ .......
LIl lO OÓ OÓ o OÓ N .-i N oq
'<t m .-f N .-f .-t 00

'<t



.(~

!~

\
... o ... o o o o o N 00O ... cn O cn ,.... N M .-4 r-,
LI") N' N' li) lO' N' .q' à ID ,....'... r-, .q o M cn .q ... Ln ,....
LI) o '<:I: N N o ... C! 00 No " M o M cri o:t ... iii "r-, LI) .q N N ......

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "II)- ~a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a::
... o ... o o o o o N 00o ... cn o cn r-, N M .-4 ,....
LI)' N' N' li) lO' N' .q' à ID ,....'... ,.... .q o M cn .q ... Ln r-,
LI) o '<:I: N N o ... o 00 No " M o M cri o:t .-i iii "lO LI) .q N N ......

... ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "II)- ~a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a::... o ... o o o o o N 00o ... cn o cn r-, N M .-4 r-,
LI)' N' N' li) lO' N .q' à ID' ,....'... ,.... .q o M cn .q ... Ln ,....
LI) o '<:I: N N o ... C! 00 No " M o M cri o:t ... iii ,....

LI) LI) .q N N ......

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "II)- ~a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a::... o ... o o o o o N 00o ... cn o cn ,.... N M .-4 ,....
LI)' N' N' <.ri lO' N' .q' o' ID ,....'... ,.... .q o M cn .q ... Ln ,....
LI) o '<:I: N N o ... o 00 No " M o M cri o:t .-i iii ".q LI) .q N N .-I...

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a::
... o ... o o o o o <ri ...o ... cn o cn ,.... N M N lO
LI)' N' N' <.ri lO' N' .q' o' ,...' lO'... ,.... .q o M cn .q ... <ri MLI) o '<:I: N N o ... o N oqo " M o M cri o:t .-i ui lO

M LI) .q N N ......

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a::
cn 00 ... ,.... .q 00 LI) 00 .-4 ~ U)lO M M o N .q ,.... o ID cn ("()N' .q' oõ ...' ,....' 00' 00' M' oõ N' ("()'o ... 00 .q .q ... N LI) .-4 .q... M ,.... o ,.... ... lO M N ~ N

u:i oô oô o oô N .-i N U)LI)

I.Õ.q M ... N ... .-4N o::t...
...-I

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "II)- ~ 'V').a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a:: a:
cn 00 ... ,.... .q 00 LI) 00 .-4 ~ U"llO M M o N .q ,.... o ID cn "N' .q' oõ ...' ,....' oõ 00' M' oõ N' o::t'o ... 00 .q .q ... N LI) .-4 .q... M ,.... o ,.... ... lO rI1 N ~ o
.ri u:i oô oô o oô N N o::t... .,:f.q M ... N ... .-4... ("()... ...-I

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "II)- ~ 'V').a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a:: a:



s
ri LI'l LI'l N M M ri q- q- M

\00 r-, O ,...... M 00 LI'l LI'l .-4 00
o.D 0- o.D 0- 1.1) m ,....j' ri- ê O'l-,...... N LI'l M N 00 q- M .-4 O'l
LI'l O'l \.O <..C! O ri 00 ri I'! C!..o r-..: oe) N ..o c::i LI'l ,....; 11'1 O'l

LI'l LI'l q- N N ri ri
N

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). 'II). "II').o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::
ri O ri O O O O O N 00
O ri O'l O O'l r-, N M .-4 ,......
LI) N- N- \.0- o.D N- q-- 0- iii ,......-
ri ,...... q- o M O'l q- ri 11'1 ,......
LI'l o "": N N o ri o CC! N
c::i r-..: M c::i rri ai o::i ,....; 11'1 r-..:

q- LI'l q- N N ri
N

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). 'II). "II').o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::
ri o ri o o o o o N 00
O ri O'l O O'l r-, N M .-4 ,......
LI'l- N- N- \.0- o.D N- q-- 0- l.l5 ,......-
ri ,...... q- O M O'l q- .-4 11'1 ,......
LI'l C! q- N N O ri O ao N
c::i r-, rri c::i M ai o::i ,....; iii ,......

M LI'l q- N N ri
N• "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). 'II). "II').o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::

ri o ri o o o o o N 00
O ri O'l O O'l r-, N M .-4 r-,
LI'l- N- N- \.0- \.0- N- q-- 0- l.l5 ,......-
ri ,...... q- O M O'l q- ri 11'1 ,......
LI'l C! "": N N C! ri C! ao N
c::i ,...... M c::i M O'l o::i ri iii ,......

N LI'l q- N N ri
N

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). 'II). "II').o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::
ri o ri o o o o o N 00
O ri O'l O O'l ,...... N M .-4 ,......
LI'l- N- N- o.D \.0- N q-- 0- l.l5 ,......-
ri ,...... q- O M O'l q- ri 11'1 ,......
LI'l C! "": N N O ri O ao N
c::i ,...... M c::i M ai o::i ,....; iii r-..:

ri LI'l q- N N ri
N

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). 'I/). "II'). 'I/). 'II). 'I/).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::• ri o ri o o o o o N 00
O ri O'l O O'l ,...... N M .-4 ,......
LI'l- N- N- \.0- \.0- N- q-- 0- l.l5 ,......-
ri ,...... q- O M O'l q- ri 11'1 ,......
LI'l O "": N N O ri O ao C"'lc::i r-..: M c::i rri ai o::i ,....; iii ,......

o LI'l q- N N ri
N

'I/). 'I/). 'I/). 'I/). 'I/). 'I/). "II'). 'I/). 'II). 'I/).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::
ri o ri o o o o o N 00
O ri O'l O O'l ,...... N M .-4 ,......
LI'l- N- N- \.0- \.0- N- q-- 0- l.l5 ,......-
ri ,...... q- O M O'l q- ri 11'1 ,......
LI'l O "": N N O ri O ao N
c::i r-..: M c::i M ai o::i ,....; iii ,......

O'l LI'l q- N N ri
ri

'I/). 'I/). "II'). 'I/). 'I/). 'I/). "II'). 'I/). 'II). 'I/).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::
ri o ri o o o o o N 00
O ri O'l O O'l ,...... N M .-4 ,......
LI'l- N- N- \.0- o.D N- q-- 0- iii ,......-
ri ,...... q- o M O'l q- ri 11'1 ,......
LI'l C! "": N N o ri o CC! N
c::i ,...... M c::i M ai o::i ,....; 11'1 ,......

00 LI'l q- N N ri
ri

"II'). "II'). 'I/). 'I/). "II'). 'I/). 'I/). 'I/). 'II). 'I/).o::: o::: o::: o::: cc: o::: o::: o::: cc: o:::



~,~\v
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o::t ("()
00 r-, O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00

\
ID- O ID- O LI') ("()- .-1- ri O o),.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'I 0'1 ID ID O .-I 00 .-I ~ O..o r..: CÓ N ..o c:i LI'i ,...; 11'1 cri

("() LI'I o::t N N .-I .-I
("()

V). V). V). V). V). "II). V). "II). V). V).
a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o::t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00
I.!) 0- I.!) O LI'I- ("()- .-1- .-l- O o),.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'I 0'1 ID ID O .-I oq .-I ~ O..o r..: CÓ N ..o c:i LI'I ,...; 11'1 cri

N LI'I o::t N N .-I .-I
("()

V). V). "II). "II). V). "II). "II). "II). "II). V).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o::t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-I 00
ID- O- ID- O- LI'I- ("()- .-1- .-l- O 0'1-,.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'! 0'1 ID ID O .-I oq .-I ~ O
ID r..: CÓ N ..o c:i LI'I ,...; 11'1 cri

.-I LI'I o::t N N .-I .-I
("()• V). V). V). "II). "II). "II). V). "II). "II). V).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::

.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o::t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00
ID- O- I.!) O LI'I- ("()- .-1- .-l- O 0'1-,.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'I 0'1 ID ID O .-I oq .-I ID O..o r..: CÓ N ..o c:i LI'I ,...; iii crio LI'I o::t N N .-I .-I

("()

"II). "II). "II). "II). V). "II). V). "II). "II). "II).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o:t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00
ID- O- ID- O- LI') ("()- .-1- .-l- O 0'1-,.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'! 0'1 ID lo'! O .-I oq .-I ~ C!
ID r..: CÓ N ..o c:i LI'I ,...; 11'1 0'1

0'1 LI'I o::t N N .-I .-I
N

"II). V). "II). "II). V). "II). V). "II). "II). "II).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o:t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00
ID- O lI:)- 0- LI') ("()- .-1- .-l- O 0'1-,.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'I 0'1 ID ID C! .-I oq .-I ~ O..o r..: CÓ N li:) c:i LI'I ,...; 11'1 cri

00 LI'I o::t N N .-I .-I
N

"II). "II). "II). "II). "II). "II). V). "II). "II). "II).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o::t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00ID- O- ID- O LI'I- rr) .-1- .-l- O 0'1-,.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'I 0'1 li:) li:) O .-I 00 .-I ~ O..o r..: CÓ N ..o c:i LI'i ,...; 11'1 cri,.... LI'I o::t N N .-I .-I

N

V). V). V). "II). V). "II). V). "II). "II). V).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::
.-I LI'I LI'I N ("() ("() .-I o::t o:t ("()
00 ,.... O ,.... ("() 00 LI'I LI'I .-4 00
I.!) O ID- O- LI') rr) .-1- .-l- O 0'1-,.... N LI'I ("() N 00 o::t ("() .-4 0'1
LI'I 0'1 ID li:) O .-I oq .-I ~ O..o r..: CÓ N ..o c:i LI'I ,...; 11'1 cri

ID LI'I o::t N N .-I .-I
N

V). V). V). "II). V). "II). V). "II). "II). "II).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:: a:::



.~
M "'" CO ...... ,.... CO 0'1 N "'" N

\o N r-, "'" M CO "'" M .-t o
I.D- ......- o:i o.D CO- Lf'I- N- ,....- ê o.rl
I.D ,.... 0'1 "'" "'" o "'" I.D .-t I.D
rt'! eo "'" rt'! ...... "'" r-: N \O CO
M OÓ o:i Lf'I ai ri ,.... ...... ~ c:::i

...... I.D Lf'I N N ...... ...... ......
"'"

-Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
M "'" CO ...... r-, CO 0'1 N o:t No N ,....

"'" M CO "'" M .-t o
I.D- ......- "",- I.D- 00 o.rl N- ,....- ê o.rl
I.D ,.... 0'1 "'" "'" o "'" I.D .-t I.D
rt'! eo "'" rt'! ...... "'"

,.... N \O CO
M OÓ o:i Lf'I ai ri r....: ri ~ c:::io I.D Lf'I N N ...... ...... ......

"'"

'III- -Lf'I. 'III- 'III- -Lf'I. 'III- 'III- -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
M "'" CO ...... ,.... CO 0'1 N o:t No N ,....

"'" M CO "'" M .-t o
<Ii ......- "",- <Ii CO- o.rl N- ,....- ê Lf'I-
I.D ,.... 0'1 "'" "'" o "'" I.D .-t I.D
M CO "'" M ...... "'"

,.... N \O CO
rri OÓ o:i ui ai ri r....: ri ~ c:::i

0'1 I.D Lf'I N N ...... ...... ......
M

'III- -Lf'I. 'III- 'III- 'III- 'III- 'III- 'III- 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
M "'" CO ...... ,.... CO 0'1 N o:t No N ,....

"'" M CO "'" M .-t o
<Ii ......- "",- <Ii CO- Lf'I- N- ,....- 0- Lf'I-
I.D ,.... 0'1 "'" "'" O "'" I.D .-t I.DM oq "'" M ...... "'"

,.... N \O CO
M CO o:i ui ai ri r....: ri ~ c:::i

CO I.D Lf'I N N ...... ...... ......
M

-Lf'I. 'III- -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: ar:: a::
M "'" CO ...... ,.... CO 0'1 N o:t N
O N ,....

"'" M CO "'" M .-t O
<Ii ......- "",- <Ii CO- Lf'I- N- ,....- ê Lf'I-
I.D ,.... 0'1 "'" "'" o "'" I.D .-t I.DM oq "'" M ...... "'" ,.... N \O COrri CO o:i ui ai ri r....: ...... ~ c:::i,.... I.D Lf'I N N ...... ...... ......

M

-Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
...... Lf'I Lf'I N M M ...... "'" o:t MCO ,.... O ,.... M CO Lf'I Lf'I .-t CO<Ii 0- <Ii o' Lf'I- M- ......- ......- ê 0'1-,.... N Lf'I M N CO "'" M .-t 0'1
"'1 0'1 I.D I.D C! ...... oq ...... ~ C!I.D r....: OÓ N I.D c:::i Lf'I ri 11'1 0'1

I.D Lf'I "'" N N ...... ......
M

-Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
...... Lf'I Lf'I N M M ...... "'" o:t MCO ,.... O ,.... M CO Lf'I Lf'I .-t CO
<Ii 0- <Ii o' Lf'I- rri' ......- ......- 0- al,.... N Lf'I M N 00 "'" M .-t 0'1
Lf'I 0'1 I.D \O O ...... oq ...... ~ O
u:i r....: OÓ N u:i c:::i Lf'I ri 11'1 ai

Lf'I Lf'I "'" N N ...... ......
M

-Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
...... Lf'I Lf'I N M M ...... "'" o:t M00 ,.... O ,.... M 00 Lf'I Lf'I .-t 00
\0- 0- I.D- 0- o.rl M- ......- ......- ê 0'1-,.... N Lf'I M N 00 "'" M .-t 0'1
Lf'I 0'1 ~ I.D C! ...... 00 ...... ~ O
u:i r....: CO N I.D c:::i ui ri 11'1 ai

"'" Lf'I "'" N N ...... ......
M

-Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. -Lf'I. 'III- -Lf'I.a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::



~v
\)

LI') 0'1 1.0 CXl CXl 0'1 0'1 o o:r o:r

\0'1 r-.. M 0'1 M LI') LI') o;:t .-4 o
o) LI) o;:t- r-..- <JS o;:t- M- 0'1- o N-
1.0 ("t') ("t') CXl o;:t r-.. r-.. M M o;:t
0'1 0'1 o M 1.0 r-.. CC! ~ ID CXl
Ó cri .-i cá N N 0'1 M ui N

0'1 r-, 1.0 N M M M M
o;:t

V). V). V). V). V). V). V). V). ~ V).
c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c:::

M o;:t CXl M r-, CXl 0'1 N o:r No N r-.. '<:t M CXl o;:t M .-4 o
1.0- M- o;:t- 1.0- CXl- LI')- N- r-..- Õ LI')-

1.0 r-.. 0'1 o;:t o;:t o o;:t 1.0 .-4 1.0
rt'J CC! o;:t M M o;:t r-.. N ID CXl
M CXl o:i u"Í cri .-i r...: .-i ui Ó

CXl 1.0 LI') N N M M M
o;:t

V). V). V). V). V). V). V). V). ~ V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c:::
M o;:t CXl M r-.. CXl 0'1 N o:r No N r-.. o;:t M CXl o;:t M M o
1.0- M- o;:t- 1.0- 00 LI) N- r-..- Õ LI)
1.0 r-, 0'1 o;:t o;:t o o;:t 1.0 .-4 1.0
rt'J CC! o;:t rt'J M o;:t r-.. N ID CXl
M CXl o:i LI') cri .-i r...: .-i ui Ór-.. 1.0 LI') N N M M M

o;:t

V). V). V). V). V). V). V). V). ~ V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::
M o;:t CXl M r-, CXl 0'1 N o:r No N r-.. o;:t M CXl o;:t M .-4 o
1.0- M- o;:t- 1.0- CXl- LI')- N- r-..- Õ LI')-
1.0 r-.. 0'1 o;:t o;:t o o;:t 1.0 .-4 1.0
("t') CXl o;:t M M o;:t r-.. N ID CXl
ró cá o:i u"Í cri .-i r...: .-i ui Ó

1.0 1.0 LI') N N M M M
o;:t

V). V). V). V). V). V). V). V). ~ V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::
M o;:t CXl M r-.. CXl 0'1 N o:r No N r-.. o;:t M CXl '<:t M .-4 o
1.0- M- o;:t- 1.0- 00 LI')- N- r-..- Õ LI')-
1.0 r-.. 0'1 '<:t '<:t o o;:t 1.0 .-4 1.0
M CC! '<:t rt'J M '<:t r-.. N ID CXl
M CXl o:i LI') cri .-i r...: .-i ui Ó

LI') 1.0 LI') N N M M M
'<:t

V). V). V). V). V). V). V). V). ~ V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::
M o;:t CXl M r-.. CXl 0'1 N '<:t No N r-.. o;:t M CXl '<:t M .-4 o
1.0- M- o;:t- 1.0- CXl- LI')- N- r-..- o LI')-
1.0 r-.. 0'1 '<:t o;:t o '<:t 1.0 .-4 1.0
rt'J CXl '<:t rt'J M '<:t r-.. N ID CXl
M cá o:i LI') cri .-i r...: .-i ui Ó

'<:t 1.0 LI') N N M M M
'<:t

V). V). V). V). V). V). V). V). ~ V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::
M '<:t CXl M r-.. CXl 0'1 N '<:t No N r-.. o;:t M CXl '<:t M .-4 o
1.0- M- '<:t- 1.0- 00 LI) N- r-..- Õ LI)
1.0 r-.. 0'1 o;:t '<:t o '<:t ID .-4 1.0
M CXl '<:t rt'J M '<:t r-.. r"'! ID CXl
M cá o:i LI') cri .-i r...: M ui Ó

M 1.0 LI') N N M M M
'<:t

V). V). V). V). V). V). V). 'II). ~ V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::
M '<:t CXl M r-.. CXl 0'1 N o:r No N r-.. o;:t M CXl o:r ("t') .-4 o
1.0- M- o;:t- 1.0- CXl- LI')- N- r-..- Õ LI')-
1.0 r-.. 0'1 o;:t o;:t o o;:t 1.0 .-4 1.0
rt'J CXl o;:t rt'J M ~ r-: r"'! ID CXl
M cá o:i LI') cri ri r-.. ri ui Ó

N 1.0 LI') N N M M M
o;:t

V). V). V). V). V). V). V). V). V). V).c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::



~

~
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r

\
0'1 r-, ,-l 0'1 ,-l LI') LI') <:I" .-t O
0'1- LI) <:1"- r-..- 1.0- <:1"- ,-l- 0'1- Ô N-
1.0 rn rn 00 <:I" r-, r-.. ,-l .-t o::r
0'1 0'1 C! rn 1.0 r-, 00 o::r 1.0 00
O cri ,-l cxi N N cri ,....j U; Nr-.. r-.. 1.0 N rn ,-l ,-l ,-l

LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r
0'1 r-.. ,-l 0'1 ,-l LI') LI') o::r .-t O
0'1- LI')- o::r- r-..- <.D <:1"- ,-l- 0'1- Ô N-
1.0 rn rn 00 o::r r-, r-.. ,-l .-t o::r
0'1 0'1 O I'I"! 1.0 r-.. oq '<I: 10 oq
O cri ,....j 00 N N 0'1 ,-l U; N

1.0 r-, 1.0 N rn ri ri ri
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r
0'1 r-, ri 0'1 ri LI') LI') <:I" .-t O
oi' LI')- <:1"- r-..- <.D <:1"- ,-l- o) Ô N-
1.0 rn rn 00 o::r r-.. r-.. ri .-t o::r
0'1 O'! O rn ~ r-.. 00 <:I" 10 00
O 0'1 ,....j cxi N N cri ,....j U; N

LI') r-.. 1.0 N rn ri ri ri
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r <:I"
0'1 r-.. ri 0'1 ri LI') LI') o::r .-t O
0'1- LI) o::r- r-..- <.D o::r- ri- 0'1- Ô N-
1.0 rn rn 00 o::r r-.. r-.. ri .-t <:I"
0'1 0'1 C! I'I"! 1.0 r-.. 00 <:I" 10 00
O cri ri 00 N N cri ,....j U; N

<:I" r-.. 1.0 N rn ri ,-l ri
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r
0'1 r-.. ri 0'1 ,-l LI') LI') <:I" .-t O
0'1- LI')- o::r- r-..- 1.0- o::r- ri- oi' Ô N-
1.0 rn rn 00 o::r r-.. r-.. ri .-t <:I"
0'1 0'1 O rn 1.0 r-.. 00 <:I" 10 oq
O cri ,....j cxi N N cri ,....j U; N

rn r-.. 1.0 N rn ri ri ri
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r
0'1 r-.. ri 0'1 ri LI') LI') <:I" .-t O
oi' LI) o::r- r-..- 1.0- o::r- ri- o) Ô N-
1.0 rn rn 00 <:I" r-.. r-.. ri .-t o::r
0'1 0'1 O rn 1.0 r-.. 00 o::r 10 00
O cri ,....j cxi N N cri ,....j U; N

N r-.. 1.0 N rn ri ri ,-l
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r
0'1 r-.. ri 0'1 ri LI') LI') <:I" .-t O
0'1- LI')- <:1"- r-..- <.D o::r- ri- 0'1- Ô N-
1.0 rn rn 00 <:I" r-.. r-.. ri .-t o::r
0'1 0'1 C! I'I"! 1.0 r-.. 00 '<I: 10 00
O cri ri 00 N N cri ri U; N

,-l r-.. 1.0 N rn ri ri ri
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a: a::
LI') 0'1 1.0 00 00 0'1 0'1 O o::r o::r
0'1 r-.. ri 0'1 ,-l LI') LI') <:I" .-t O
0'1- LI')- o::r- r-..- 1.0- <:1"- ri- 0'1- Ô N-
1.0 rn rn 00 <:I" r-.. r-.. ri .-t <:I"
0'1 O'! C! rn 1.0 r-.. oq <:I" 10 00
O 0'1 ri cxi N N 0'1 ,....j U; N

O r-.. 1.0 N rn ri ri ri
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "lII- '(/).
a:: a:: a:: a: a:: a:: a:: a:: a:: a:

- - --- ------- ----



l~
o::t 0'1 LI') o::t N o::t 00 m O LI') (~
m O N LI') ....... LI') ~ ....... ID 00
<.D 00- aS o::t- m- .......- <.D 0'1- o:t ~-

\00 N LI') 0'1 \.O O LI') 00 LI'I ~
o::t ~ m ....... LI') m N LI') "'1 ~
cri ,....j OÓ ,....j ..o ..t N ,....j LI'I LI')

LI') r-, ~ \.O m m ~ N ~
\.O

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). oLfI. '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:::

o::t 0'1 LI') o::t N o::t 00 m O LI')m O N LI') r-, LI') ~ ....... ID 00
\.0- aS 00- o::t- rri' .......- <.D 0'1- o::t' ~-
00 N LI') 0'1 \.O O LI') 00 LI'I ~
o::t ~ m ....... LI') m N LI') LI'I ~
cri ,....j OÓ ,....j ..o ..t N ,....j ui LI')

o::t ....... ~ \.O m m ~ N ~
\.O

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). oLfI. '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:::

o::t 0'1 LI') o::t N o::t 00 m O LI')m O N LI') ....... LI') ~ ....... "t 00
<.D aS aS o::t- m- .......- \.0- 0'1- o::r ~-
00 N LI') 0'1 \.O O LI') 00 LI'I ~
o::t ~ m ....... LI') m N LI') LI'I ~
cri ,....j OÓ ,....j ..o ..t N ,....j ui LI')

m ....... ~ \.O m m ~ N ~
\.O• '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). oLfI. '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:::

o::t 0'1 LI') o::r N o::r 00 m O LI')m O N LI') ....... LI') ~ ....... ID 00
<.D 00- aS o::t- m- .......- ID- 0'1- o::r' ri
00 N LI') 0'1 \.O O LI') 00 LI'I ~
o::t ~ m ....... LI') m N LI'! "'1 ~
cri ,....j OÓ ~ ..o ..t N ~ LI'I LI')

N ....... ~ \.O m m ~ N ~
\.O

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:::
o::t 0'1 LI') o::t N o::t 00 m O LI')m O N LI') ....... LI') ~ ....... ID 00
<.D aS 00- o::t- rri' .......- \.0- 0'1- o:t ~-
00 N LI') 0'1 \.O O LI') 00 LI'I ~o::t ~ m ....... LI') m N LI') "'1 ~
cri ,....j OÓ ,....j ..o ..t N ,....j LI'I LI')~ ....... ~ \.O m m ~ N ~

\.O

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: ex: a:::• LI') 0'1 \.O 00 00 0'1 0'1 O o::r o::t0'1 ....... ~ 0'1 ~ LI') LI') o::t ~ Oai' LI')- o::t- .......- \.0- o::t- ~- 0'1- Ô N-
\.O m m 00 o::t ....... ....... ~ ~ o::t0'1 0'1 O m \.O ....... 00 "": ~ CC!c:i cri ,....j OÓ N N cri ~ LI'I No ....... \.O N m ~ ~ ~

\.O

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: ex: a:::
LI') 0'1 \.O 00 00 0'1 0'1 O o::r o::t0'1 ....... ~ 0'1 ~ LI') LI') o::t ~ O
0'1- LJ") o::t- .......- <.D o::t- ri a\ Ô N-
\.O m m 00 o::t ....... ....... ~ ~ o::t0'1 0'1 C! m \.O ....... 00 "": ~ CC!c:i cri ~ OÓ N N cri ~ LI'I N

0'1 ....... \.O N m ~ ~ ~
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). oLfI. '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:::
LI') 0'1 \.O 00 00 0'1 0'1 O o::r o::t0'1 ....... ~ 0'1 ~ LI') LI') o::t ~ O
0'1- LI')- o::t- .......- \.0- o::t- ~- 0'1- Ô N-
\.O m m 00 o::t ....... ....... ~ ~ o::t0'1 O'! O m \.O ....... 00 o::t ~ 00
c:i 0'1 ,....j OÓ N N cri ,....j LI'I N

00 ....... \.O N m ~ ~ ~
LI')

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). oLfI. '(/).a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: a::: ex: a:::



o 1.0 '<t 00 1.0 LI) N O'l 10 1.0

~
r-, '<t N 00 m '<t O'l '<t O<t LI)
'<t- m- .-I- a) .-1- '<t- 1.0- à 00 .......-N 1.0 1.0 o LI) N N 00 ....... 1.0

(o '<t LI) 1.0 O'l C! O'l ....... o::t; ~cri N u:i o.ri c:i 1.0 .:f ...; Ln .......
m 00 .-I r-, rn '<t .-I N .-I
.......

V). V). V). V). V). V). V). V). V). V).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: I:!:: o:::

o 1.0 '<t 00 1.0 LI) N O'l C m....... '<t N 00 m '<t O'l '<t 10 00
'<t- rrl .-1- O'l- .-1- '<t- 1.0- à wi' .-l-
N 1.0 1.0 O LI) N N 00 Ln O'l
C! '<t LI) ~ O'l C! O'l ....... ~ LI)

O'l N u:i LI) c:i 1.0 .:f ...; Ln r..:
N 00 .-I ....... m '<t .-I N .-I
r-,

V). V). V). V). V). V). V). V). 'III- V).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: I:!:: o:::

O 1.0 '<t 00 1.0 LI) N O'l C mr-, '<t N 00 m '<t O'l '<t "t 00
'<t- rrl .-1- O'l- .-1- '<t- 1.0- à '<t riN 1.0 1.0 o LI) N N 00 Ln O'lo '<t LI) 1.0 O'l o O'l ....... ~ LI)

cri N u:i o.ri c:i u:i .:f ...; Ln r..:
.-I 00 .-I ....... m '<t .-I N .-I
.......

• V). V). V). V). V). V). V). V). 'III- V).o::: o::: I:!:: o::: I:!:: o::: I:!:: o::: I:!:: I:!::

o 1.0 '<t 00 1.0 LI) N O'l C m....... '<t N 00 m '<t O'l '<t 10 00
'<t- m- .-1- O'l- .-1- '<t- o.D 0- '<t' .-l-
N 1.0 1.0 O LI) N N 00 Ln O'l
O '<t II"! 1.0 O'l O O'l ....... Ln II"!cri N 1.0 o.ri c:i u:i .:f ...; ui .......

O 00 .-I ....... m '<t .-I N .-I
.......

V). V). V). V). V). V). V). V). 'III- V).
I:!:: I:!:: o::: I:!:: o::: o::: o::: o::: I:!:: I:!::

O 1.0 '<t 00 1.0 LI) N O'l C m....... '<t N 00 m '<t O'l '<t 10 00
'<t' m- .-I- a) .-1- '<t- 1.0- 0- '1ft' .-l-
N 1.0 1.0 O LI) N N 00 Ln O'l
C! '<t LI) 1.0 O'l O O'l ....... Ln LI)

O'l N u:i LI) c:i u:i .:f ...; ui r..:
O'l 00 .-I ....... m '<t .-I N .-I
1.0

V). V). V). V). V). V). V). V). 'III- V).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: I:!:: o:::.. '<t O'l LI) '<t N '<t 00 m c LI)m O N LI) ....... LI) .-I ....... "t 00o.D 00 00 '<t- m- .......- 1.0- O'l- '<t .-1-
00 N LI) O'l 1.0 O LI) 00 Ln .-I
'<t .-I m r-: LI) m r"'l LI) ~ .-I
cri ...; có .-I u:i .:f N ...; Ln LI)

00 ....... .-I 1.0 m m .-I N .-I
1.0

V). V). V). V). V). V). V). V). 'III- V).o::: I:!:: o::: I:!:: o::: o::: o::: o::: I:!:: I:!::

'<t O'l LI) '<t N '<t 00 m c LI)m O N LI) ....... LI) .-I ....... 10 00
10- 00- 00- '<t- m- .......- o.D O'l- '<t' .-1-
00 N LI) O'l 1.0 O LI) 00 Ln .-I
'<t .-I 1"1 ....... LI) m N LI) ~ .-I
cri ...; 00 ...; u:i .:f N ...; Ln o.ri

....... ....... .-I 1.0 m m .-I N .-I
1.0

V). V). V). V). V). V). V). V). 'III- V).o::: I:!:: o::: o::: o::: o::: o::: o::: I:!:: o:::

'<t O'l LI) '<t N '<t 00 m c LI)m O N LI) ....... LI) .-I ....... 10 00
o.D 00- 00 '<t- m- .......- 1.0- O'l- ~ .-1-
00 N LI) O'l 1.0 O LI) 00 Ln .-I
'<l: .-I 1"1 ....... II"! m N LI) ~ .-I
O'l ...; 00 ...; 1.0 .:f N ...; Ln LI)

1.0 ....... .-I 1.0 m m .-I N .-I
1.0

'\Jl. V). V). V). V). V). V). V). V). V).o::: I:!:: o::: o::: o::: o::: I:!:: o::: I:!:: o:::



,..... r--, 0"1 ,..... 01 00 LI') LI') 10 01
I.D O LI') O LI') 01 ..... ..... 00 .....,.....- 0"1- oô m ..n ,.....- oô '<t- oô LI')-

O LI') '<t 00 I.D '<t ..... 0"1 ,... '<tr-, O'! ,..... oq oq 0"1 0"1 0"1 o::r '<t
ai 01 LI') 0"1 LI') ,...: ,...: ,....j iii ci..... 0"1 ..... 00 01 '<t ..... N N

00

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
O I.D '<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.Dr-, '<t N 00 01 '<t 0"1 '<t 00 LI')
'<t- 01- .....- er) .....- '<t- I.D- 0- OÔ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
O ~ LI') CJ:! 0"1 O 0"1 f': o::r CJ:!ai N <.ri LI') ci u:i o:i ..... iii ,.....

o 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....
00

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J').a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
O I.D '<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.D,..... '<t N 00 01 '<t 0"1 '<t 00 LI')
'<t- 01- .....- er) .....- '<t- I!) 0- OÔ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
C! '<t LI') I.D 0"1 O 0"1 r-, o::r CJ:!
0"1 N <.ri LI') ci <.ri o:i ,....j iii r-,

0"1 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....,.....

• '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::

O I.D '<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.D,..... '<t N 00 01 '<t 0"1 '<t 00 LI')
"<t- 01- .....- o) .....- '<t- I.D- 0- OÔ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
O "<t LI') I.D 0"1 O 0"1 ,..... o::r I.D
ai N <.ri LI') ci u:i o:i ,....j iii ,...:

00 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....,.....

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::

O I.D '<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.D,..... '<t N 00 01 '<t 0"1 '<t 00 LI')
'<t- 01- .....- 0"1- .....- '<t- I!) 0- OÔ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
O ~ "1 CJ:! 0"1 O 0"1 ,..... o::r I.D
ai N I.D LI') ci <.ri o:i ,....j iii ,.....

,..... 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....,.....

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::

O I.D '<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.D,..... '<t N 00 01 "<t 0"1 "<t 00 LI')
'<t- 01- .....- 0"1- .....- "<t- I.D- 0- OÔ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
O '<t LI') I.D 0"1 C! 0"1 ,..... o::r I.D
ai N <.ri LI') ci I.D o:i ,....j iii ,...:

I.D 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....
,.....

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::

O I.D "<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.D,..... '<t N 00 01 '<t 0"1 "<t 00 LI')
'<t- m .....- 0"1- .....- '<t- I!) 0- OÕ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
O '<t LI') CJ:! 0"1 O 0"1 ,..... o::r I.D
ai N <.ri LI') ci <.ri o:i ,....j iii ,...:

LI') 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....,.....

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::

O I.D '<t 00 I.D LI') N 0"1 10 I.D,..... '<t N 00 01 '<t 0"1 '<t 00 LI')
'<t- 01- .....- o) .....- '<t- I!) 0- OÕ ,.....-
N I.D I.D O LI') N N 00 ,... I.D
C! '<t LI') CJ:! 0"1 C! 0"1 ,..... o::r I.D
0"1 N <.ri LI') ci I.D o:i ,....j iii ,...:

'<t 00 ..... ,..... 01 '<t ..... N .....
,.....

'(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). '(J'). 11). '(J').
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::



r-, " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m ~~ID O LI) O LI) m M M co M,,- o) 00- m- Lf) ,,- 00 <::t- ~ LI)-

o LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::t

" ~ r-: <Xl <Xl ~ 0'1 ~ o;t <::t
cri rn LI) 0'1 LI) r-, -; M ~ c::i I0'1 0'1 M 00 m <::t M N N

00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a::
r-, " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m
ID O LI) O LI) m M M co M,,- o) 00 m- Lf) ,,- 00 <::t- ~ Lf)
O LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::tr-: 0'1 " 00 <Xl 0'1 ~ ~ o:t <::t
0'1 rri LJ"Í cri LI) -; r-, M ~ c::i

00 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::

" " 0'1 " m co LI) LI) ID m
ID O LI) O LI) m M M co M,,- 0'1- 00 rri' LI)- ,,- 00 <::t- oei LI)-

O LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::t

" ~ " 00 <Xl 0'1 0'1 ~ o;t <::t
cri m LI) cri LI) ,....: ,....: M ~ c::i

" 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::

" " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m
I.D O LI) O LI) m M M co M,,- 0'1- 00 rri' LI)- ,,- 00 <::t- ~ LI)-

O LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::tr-: ~ r-: <Xl 00 0'1 ~ ~ o;t <::t
0'1 m LI) 0'1 LJ"Í ,....: " M ~ c::i

I.D 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::

" " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m
I.D O LI) O LI) m M M co M,,- 0'1- 00- m- Lf) ,,- 00 <::t- oei LI)-

O LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::t

" ~ r-: 00 <Xl ~ 0'1 0'1 o;t <::t
cri m LI) cri LI) " ,....: .-i ~ c::i

LI) 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::• " " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m
I.D O LI) O LI) m M M co M,,- o) 00- m- Lf) ,....:- 00 <::t- ~ Lf)
O LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::t

" ~ r-: 00 00 ~ ~ 0'1 o;t <::t
cri m LI) cri LJ"Í " " .-i ~ c::i

<::t 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::

" " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m
I.D O LI) O LI) m M M co M,,- ai' 00- m- Lf) ,,- 00- <::t- CO' Lf)
O LI) <::t 00 ID <::t M 0'1 " <::t

" 0'1 r-: 00 <Xl 0'1 0'1 ~ o;t <::t
cri rri LI) cri LI) ,....: ,....: M ~ c::i

m 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::

" " 0'1 " m 00 LI) LI) ID m
I.D O LI) O LI) m M M CO M,,- o) 00- m- Lf) ,,- 00 .,; ~ LI)-

O LI) <::t 00 I.D <::t M 0'1 " <::t

" 0'1 r-: 00 <Xl 0'1 ~ ~ o;t <::t
cri rri LI) cri LI) ,....: " M ~ c::i

N 0'1 M 00 m <::t M N N
00

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/). 11). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: a:: oe: a::



C1'I \D M M C1'I r--, N LI') \O .-i v~LI') .-i '<t o M o M '<t 00 O
N- '<t- OO o) C1'I- ri ex) m 00 \D-
r-- M M \D \D O \D M r-- LI')

\
l!! \D C! \D I"I'! .-i N N '<t L.I')
.-i vi \D «i .-i ci .-i N ui M

r-- .-i .-i C1'I '<t LI') N M N
C1'I .-i

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr:::

C1'I \D M M C1'I r-- N LI') \O .-i
LI') .-i '<t O M O M '<t 00 O
N- '<t- oo' C1'I- o) .-i- oõ m 00 \D-
r-- M M \O \D O \D M r-- LI')
\D l!! o \D M .-i N N '<t L.I')
.-i LI') <.Ó «i .-i ci .-i N ui M

\D .-i .-i C1'I '<t LI') N M N
C1'I .-i

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr:::

C1'I \D M M C1'I r-- N LI') \O .-i
LI') .-i '<t O M O M '<t 00 O
N- '<t- OO o) C1'I- .-i- 00- M- OO \O-
r-- M M \D \D O \D M ,... LI')
\D l!! C! \D M .-i N N '<t LI')

.-i LI') \D «i .-i ci .-i N ui m
LI') .-i .-i C1'I '<t LI') N M N
C1'I .-i

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: &li: cr:::

C1'I \O M M C1'I r-- N LI') \O .-i
LI') .-i '<t O M O M '<t 00 O
N- '<t- eXl C1'I- o) .-i- 00 M- OO \D-
r-, M M \D \D O \O M ,... LI')
\D l!! O \D M .-i N N '<t L.I')
.-i LI') <.Ó «i .-i ci .-i N ui M

'<t .-i .-i C1'I '<t LI') N M N
C1'I .-i

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: &li: cr:::

C1'I \D M M C1'I r-- N LI') \O .-i
II) .-i '<t O M O M '<t 00 O
N- '<t- OO cri' C1'I- .-i- 00- m 00 \D-
r-- M M \D \D O \D M r-- II)
\D \D O \D M .-i N N o:r L.I')
.-i vi <.Ó «i .-i ci .-i N ui M

M .-i .-i C1'I '<t II) N M N
C1'I .-i

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: &li: cr:::

r-- r-- C1'I r-- M 00 II) II) \O M
\D O II) O II) M .-i .-i 00 .-i
r--- C1'I- 00 M- Il)- r--- 00 '<t- OO 11)-
O II) '<t 00 \D '<t .-i C1'I ,... '<t
I': O'! I': oq 00 C1'I C1'I C1'I o:r '<t
C1'I M II) C1'I vi r...: r...: .-i ui ci

N C1'I .-i 00 M '<t .-i N N
C1'I

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: &li: cr:::

r-- r-- C1'I r-- M 00 II) II) \O M
\D O II) O II) M .-i .-i 00 .-i
r--- C1'I- 00- m vi' r--- oõ o:r- 00 vi'
O LI') '<t 00 \D '<t .-i C1'I ,... '<tr-- O'! r-- 00 oq C1'I O'! C1'I o:r '<t
cri M II) cri II) r...: r-- .-i ui ci

.-i C1'I .-i 00 M '<t .-i N N
C1'I

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: &li: cr:::

r-- r-- C1'I r-- M 00 II) II) \O M
\D O II) O II) M .-i .-i 00 .-i
r--- C1'I- 00 M- Il)- r--- 00- '<t- OO 11)-
O II) '<t 00 \D '<t .-i C1'I ,... '<tr-- O'! r-- 00 00 C1'I C1'I O'! o:r '<t
cri M II) cri vi r...: r...: .-i ui ci

O C1'I .-i 00 M '<t .-i N N
C1'I

'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). 'II). '\fi. 'II).
cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: cr::: &li: cr:::



o 1.0 o::t N N 0\ N r-. ID o A~m N o m r-. .-I LI'l o::t 00 N
rri' O rri' 0\- m- rri' 0- ,....j' eti 0-
r-, .-I 1.0 N m .-I N O " o::t (C! LI'l LI! O LI'l LI'l C! LI'l o::t O
LI'l ,....: r-. O ,....: N LI'l N ..n -;

LI'l N .-I O LI'l LI'l N m N
O .-I .-I
.-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c:::

0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t O m O m o::t 00 O
N- o::t- OC) 0\- o) .-1- 00 rri' eti I.!)
r-. m m 1.0 1.0 o 1.0 m " LI'l
1.0 1.0 C! 1.0 rt') .-I N N o::t LI'l
.....i LI'l 1.0 o:i .-I o .....i N ..n mo::t .-I .-I 0\ o::t LI'l N m No .-I

.-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}c::: c::: c::: c::: c::: c:: c:: c:: cc: c::
0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t o m o m o::t 00 O
N- o::t- 00- 0\- o) .-1- 00- rri' eti I.!)
r-. m m 1.0 1.0 O 1.0 m " LI'l
1.0 "'! O 1.0 rt') .-I N N o::t LI'l
.....i LI'l u:i o:i .-I O .....i N ..n mm .-I .-I 0\ o::t LI'l N m N

O .-I
.-I

" '\I}'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}c::: c:: c::: c::: c::: c::: cc: c:: cc: c:::
0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t O m O m o::t 00 O
N- o::t- 00 o) 0\- .-1- 00- rri' eti 1.0-
r-. m m 1.0 1.0 O 1.0 m " LI'l
1.0 1.0 O 1.0 rt') .-I N N o::t LI!.....i LI'i u:i o:i .-I O .....i N ..n m

N .-I .-I 0\ o::t LI'l N m N
O .-I
.-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: cc: c::

0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t O m O m o::t 00 O
N- o::t- 00 0\- 0\- ,....j' 00 m- eti 1.0-
r-. m m 1.0 1.0 o 1.0 m " LI'l
1.0 "'! o 1.0 rt') .-I N N o::t LI!.....i LI'l u:i o:i .-I o .....i N ..n m

.-I .-I .-I 0\ o::t LI'l N m No .-I

.-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
c::: c::: c::: c::: c::: c:: c:: c:: cc: c:::• 0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t o m o m o::t 00 o
N- o::t- 00 o) 0\- .-1- 00 m- eti 1.0-
r-. m m 1.0 1.0 o 1.0 m " LI'l
1.0 "'! o 1.0 m .-I N N o::t LI!.....i LI'l u:i o:i .....i o .-I N ..n mo .-I .-I 0\ o::t LI'l N m No .-I

.-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
c:: c:: c:: c:: c::: c:: c:: c:: cc: c:::

0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t o m o m o::t 00 o
N- o::t- 00- 0\- 0\- .-1- 00 rri' eti 1.0-
r-. m m 1.0 1.0 o 1.0 m " LI'l
"'! "'! C! 1.0 m .-I N N o::t LI'l
.-I LI'l 1.0 o:i .....i o .-I N ..n m

0\ .-I .-I 0\ o::t LI'l N m N
0\ .-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
c:: c:: c::: c:: c:: c::: c::: c:: cc: c::

0\ 1.0 m m 0\ r-. N LI'l ID .-I
LI'l .-I o::t o m o m o::t 00 o
N- o::t- 00- 0\- 0\- .-1- 00- rri' 00' I.!)
r-. m m 1.0 1.0 o 1.0 m " LI'l
1.0 1.0 o 1.0 m .-I N N o::t LI!.....i LI'l u:i o:i .....i o .....i N ..n m

00 .-I .-I 0\ o::t LI'l N m N
0\ .-I

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
c:: c:: c:: c::: c::: c::: c::: c::: cc: c:::



o U) '<t N N 0'1 N r-- \O o '~\M N o M r-, M LI'l '<t 00 N
M- O M- 0'1- M M O M- oõ a-
r-- M U) N M M N o ,... '<to LI'l "1 o LI'l LI'l C! LI'l '<t o

(u"i r-: r-- ci r-: N LI'l N ..,; r-:M N M o LI'l LI'l N M N
M M M
M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-- \O oM N o M r-- M LI'l '<t 00 N
M o M o) M- M 0- M- oõ a-
r-, M U) N M M N o ,... '<t
C! LI'l LI'l o LI'l LI'l C! LI'l '<t o
LI'l r-: r-: ci r-: N LI'l N ..,; r-:N N M o LI'l LI'l N M N

M M M
M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).a: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-- \O o
M N o M r-- M LI'l '<t 00 N
M- o- M- 0'1- M M o M- oõ or-- M U) N M M N o ,... '<t
C! LI'l LI'l o "1 LI'l C! LI'l '<t o
LI'l r-: r-: ci r-, N LI'l N ..,; r-:

M N M o LI'l LI'l N M N
M M M
M• -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).

ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-- \O o
M N o M r-- M LI'l '<t 00 N
M- o- M- 0'1- M M- o M- oõ a-
r-, M U) N M M N o ,... '<t
C! "1 "1 o LI'l LI'l o LI'l '<t o
LI'l r-- r-- ci r-: N u"i N ..,; r-:o N M o LI'l LI'l N M N

M M M
M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).
ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-, \O o
M N o M r-- M LI'l '<t 00 N
M 0- M 0'1- M- M o M- oõ a-
r-- M U) N M M N o ,... '<t
C! LI'l LI'l o LI'l "1 C! "1 '<t C!
LI'l r-: r-: ci r-: N LI'l N ..,; r--

0'1 N M o LI'l LI'l N M No M M
M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).
ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-- \O o
M N o M r-- M LI'l '<t 00 N
M- o- M- o) M M- o- M- oõ or-- M U) N M M N o ,... '<t
C! LI'l LI'l o LI'l LI'l C! LI'l '<t o
LI'l r-: -; ci r-: N LI'l N ..,; r-:

00 N M o LI'l LI'l N M No M M
M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).
ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-- \O o
M N o M r-, M LI'l '<t 00 N
M- o- M- o) M M- o- M- oõ or-- M U) N M M N o ,... '<t
C! LI'l LI'l o LI'l LI'l C! LI'l o:t C!
LI'l r-: r-: ci r-: N LI'l N ..,; r--r-- N M o LI'l LI'l N M No M M

M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).
ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:

o U) '<t N N 0'1 N r-- \O o
M N o M r-- M LI'l o::t 00 N
M- o M 0'1- M- M- 0- M- oo' a-
r-- M U) N M M N o ,... o::to LI'l LI'l o LI'l LI'l o LI'l o:t o
u"i r-: r-: ci r-: N u"i N ..,; r-:

U) N M o LI'l LI'l N M No M M
M

-V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). -V). "III- -V).
ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: ex: a: ex:



0'1 0'1 o o::t I.D 00 0'1 o::t ID 00 ~O o::t I.D 00 " " 0'1 I.D ao o::t
N- .-t- O- N- ,,- o::t- N- .-t- ~ N-
00 .-t r-, M M .-t N O " o::t

\O I.D o::t C! o::t N N 00 o::t 0'1
c:i cri c:i I.D -i LI'l cri N iii c:i.-t o::t .-t N LI'l I.D N M MN .-t .-t

.-t

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: a:: o::

0'1 0'1 o o::t I.D 00 0'1 o::t ID 00
O o::t I.D 00 " r-, 0'1 I.D ao o::t
N- .-t- O- N- ,,- o::t- N- M- ~ N-
00 .-t r-, M M M N O ,.... o::t
O I.D o::t C! o::t N N 00 o::t 0'1
c:i cri c:i I.D -i .ri cri N iii c:io o::t M N LI'l I.D N M MN M M

M

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: a:: o::

0'1 0'1 o o::t I.D 00 0'1 o::t ID 00
O o::t I.D 00 " " 0'1 I.D ao o::t
N- M- e) N- ,,- o::t- N- M- ~ N-
00 M r-, M M M N O " o::t
O ID o::t C! o::t N f'! 00 o::t 0'1
c:i cri c:i I.D -i LI'l 0'1 N iii c:i

0'1 o::t M N LI'l I.D N M M
M M M
M• 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: a:: o::

0'1 0'1 O o::t I.D 00 0'1 o::t ID 00
O o::t I.D 00 " " 0'1 I.D ao o::t
N- M- O- N- ,,- o::t- N- M- ~ N-
00 M " M M M N O " o::t
O I.D o::t O o::t N N oq -=t 0'1
c:i cri c:i lLi -i LI'l 0'1 N iii c:i

00 o::t M N LI'l I.D N M M
M M .-t
M

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).
o:: o:: o:: a:: o:: o:: o:: o:: a:: c:::

0'1 0'1 O o::t I.D 00 0'1 o::t ID 00
O o::t I.D 00 " " 0'1 I.D ao o::t
N- M- e) N- ,,- o::t- N- M- ao' N-
00 M " M M M N O ,.... o::t
O I.D o::t O o::t N N 00 -=t 0'1
c:i cri c:i ..o -i .ri cri N iii c:i

" o::t M N LI'l I.D N M M
M M M
M

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).c::: c::: c::: o:: c::: c::: c::: c::: a:: c:::

8 O I.D o::t N N 0'1 N " ID O
M N O M " M LI'l o::t ao Nm 0- M- 0'1- M- m e) .-I ~ 0-

" M I.D N M M N O ,.... o::t
C! LI'l LI'l O LI'! LI'l C! LI'l o::t C!
LI'l ,...: " c:i " N LI'l N iii "I.D N M o LI'l LI'l N M N

M .-t M
M

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).
c::: c::: c::: c::: o:: c::: c::: c::: a:: c:::

o I.D o::t N N 0'1 N " ID o
M N o M " M LI'l o::t ao N
M- O- M- 0'1- m M- O- .-t- ~ e)

" M I.D N M M N O ,.... o::t
C! LI'l LI'l O LI'l LI'l C! LI'l o::t C!
LI'l ,...: ,...: c:i ,...: N LI'l N iii "LI'l N M o LI'l LI'l N M N

M M .-t
M

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).
o:: o:: o:: o:: o:: o:: c::: o:: a:: c:::

o I.D o::t N N 0'1 N " ID o
M N o M " M LI'l o::t 00 Nm e) m o) m m e) ......- ~ 0-

" M I.D N M M N o " o::t
C! LI'l LI'l o LI'! LI'l o LI'l o::t o
LI'l ,...: ,...: c:i " N .ri N iii ,...:

o::t N ...... o LI'l LI'l N M N
M ...... .-t
M

11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11). 11).
c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: a:: c:::



0'1 0'1 o "" I.D 00 0'1 "" ID 00

~
O "" I.D 00 r-, r-, 0'1 I.D 00 ""N- M- e) N- ,.....- ",,- N- e-; 00' N-
00 M ,..... m m M N O ,..... ""O I.D "" O "" N N 00 "" 0'1

(c:i cri c:i lO o:i LI') cri N ui c:i0'1 "" M N LI') I.D N m mN M M
M

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- 'II). VI-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::
0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00O "" I.D 00 ,..... r-, 0'1 I.D 00 ""N- M- O- N- ,.....- ",,- N- M- oO N-
00 M ,..... m m M N O ,..... ""O ~ "" O "" I'! N oq "" 0'1
c:i 0'1 c:i lO o:i LI') cri N ui c:i00 "" M N LI') I.D N m mN M M

M

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::
0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00
O "" I.D 00 ,..... ,..... 0'1 I.D 00 ""N M- e) N- ,.....- ",,- N- M- oO N-
00 M r-, m m M N O ,... ""O I.D "" O "" I'! N 00 '<:I' 0'1
c:i cri c:i lO o:i LI') cri N ui c:i,..... "" M N LI') I.D N m mN M M

M

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- 'II). VI-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::
0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00
O "" I.D 00 ,..... ,..... 0'1 I.D 00 ""N- M- e) N- ,.....- ",,- N- ri 00 N-
00 M ,..... m m M N O ,... ""O I.D "" C! "" N N oq '<:I' 0'1
c:i cri c:i I.D o:i LI') 0'1 N ui c:iI.D "" M N LI') I.D N m mN M M

M

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::
0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00
O "" I.D 00 ,..... ,..... 0'1 I.D 00 ""N- M- O- N- ,.....- ",,- N- M- oO N-
00 M ,..... m m M N O ,... ""O I.D "" C! "" N N oq "" 0'1
c:i cri c:i I.D o:i LI') cri N ui c:i

LI') "" M N LI') I.D N m mN M M
M

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- 'II). VI-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::

0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00
O "" I.D 00 ,..... ,..... 0'1 I.D 00 ""N- M- e) N- ,.....- ",,- N- M- oO N-
00 M ,..... m m M N O ,... ""O ~ "" O "" N N 00 "" 0'1
c:i 0'1 c:i lO o:i u'i cri N ui c:i

"" "" M N LI') I.D N m mN M M
M

Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- Vl- VI- 'II). 'II).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::

0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00
O "" I.D 00 ,..... ,..... 0'1 I.D 00 ""N- M- O- N- ,.....- ",,- N- .-t- oO N-
00 M ,..... m m .-t N O ,... ""O I.D "" C! "" N N 00 '<:I' 0'1
c:i cri c:i I.D o:i LI') cri N ui c:im "" M N LI') I.D N m m

N M M
M

V). V). V). V). V). V). V). V). 'II). V).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::
0'1 0'1 O "" I.D 00 0'1 "" ID 00
O "" I.D 00 ,..... ,..... 0'1 I.D 00 ""N- .-t- O- N- ,.....- ",,- N- M- oO N-
00 M ,..... m m .-t N O ,... ""O I.D "" O "" N N oq '<:I' 0'1
c:i cri c:i lO o:i LI') 0'1 N ui c:i

N "" M N LI') I.D N m m
N .-t .-t
M

V). V). V). V). V). V). V). V). V). V).o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: cc: o:::



O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00 ~\O '<:t <.O 00 r-, r-, O'l <.O 00 '<:tN- .-t- O- N- r--- '<:t- N- .-t- rIS N-
00 .-t r-, M M .-t N O r-- '<:tO "'! '<:t O '<:t ~ N 00 ~ O'l
O O'l O u::i o:i LI'l cri N 11'1 or-, '<:t .-t N LI'l <.O N M M

(
M .-t .-t
.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O ~ '<:tN- .-t- e) N- r--- '<:t- N- .-t- OO N-
00 .-t r-, M M .-t N O r-- '<:tO <.O '<:t O '<:t N N 00 ~ O'l
O cri o u::i o:i LI'l cri N 11'1 o<.O '<:t .-t N LI'l <.O N M MM .-t .-t

.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O ~ '<:tN- .-t- O- N- r--- '<:t- N- .-t- OO N-
00 .-t r-- M M .-t N O r-- '<:tO <.O '<:t O '<:t N N 00 ~ O'l
O cri o u::i o:i LI'l cri N 11'1 oLI'l '<:t .-t N LI'l <.O N M MM .-t .-t

.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o <:t <.O 00 O'l '<:t ID 00O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O ~ '<:t
N- .-t- O- N- r--- '<:t- N- .-t- OO N-
00 .-t r-- M M .-I N O .... '<:tO <.O '<:t O '<:t N N 0C1 ~ O'l
O cri o u::i o:i LI'l cri N 11'1 o'<:t '<:t .-t N LI'l <.O N M MM .-t .-t

.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00
O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O 00 '<:t
N .-t- O- N- r--- '<:t- N- .-t- rIS N-
00 .-t r-- M M .-t N O .... '<:tO <.O '<:t O '<:t N N 00 ~ O'l
O cri o u::i o:i LI'l cri N 11'1 oM '<:t .-t N LI'l <.O N M MM .-t .-t

.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00
O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O 00 '<:t
N .-t- e) N- r--- '<:t- N- .-t- rIS N-
00 .-I r-- M M .-t N O .... '<:t
O ID '<:t O '<:t N N 0C1 ~ O'l
O cri o u::i o:i LI'l cri N 11'1 oN '<:t .-t N LI'l <.O N M MM .-t .-t

.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00
O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O 00 '<:t
N- .-t- O- N- r--- '<:t- N- .-t- OO- N-
00 .-t r-- M M .-t N O .... '<:t
O <.O '<:t O '<:t N N 00 ~ O'l
O cri o u::i o:i u1 cri N 11'1 o.-t '<:t .-I N LI'l <.O N M MM .-t .-t

.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::
O'l O'l o '<:t <.O 00 O'l '<:t ID 00
O '<:t <.O 00 r-- r-- O'l <.O ~ '<:t
N- .-t- O- N- r--- '<:t- N- .-t- OO N-
00 .-t r-- M M .-t N O .... '<:t
O <.O '<:t C! '<:t N N 00 '<:t O'l
O cri o <.O o:i LI'l cri N iii oo '<:t .-t N LI'l <.O N M M

M .-t .-t
.-t

'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l. 'Lf'l.c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: c:: cc: c::



f

<:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI q- I.D 00 W
O q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-t- e) N ,,- q-- N- .-t- rxS N-
00 .-t " IV') IV') .-t N O " q-

(O I.D q- O q- "! N 00 q- <:TI
LI') c:i cr) c:i u:) ~ cr) N LI) c:iq- LI')

.-t q- .-t N LI') I.D N IV') IV')
.-t .-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::

<:TI <:TI O q- I.D 00 <:TI q- ID 00
O q- I.D 00 " r-, <:TI I.D 00 q-
N- .-t- e) N- ,,- q-- N- .-t- OÕ N-
00 .-t r-, IV') IV') .-t N O " q-
O I.D q- O q- N N 00 q- <:TI
c:i cr) c:i u:) ..,; LI') <:TI N ui c:iq- q- .-t N LI') I.D N IV') IV')q- .-t .-t

.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::
<:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI q- I.D 00
O q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-t- e) N- ,,- q-- N- .-t- OÕ N-
00 .-t " IV') IV') .-t N O " q-
O I.D q- O q- N N 00 q- <:TI
c:i cr) ci u:) ..,; LI') cr) N ui ci

IV') q- .-t N LI') I.D N IV') IV')q- .-t .-t
.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::

<:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI q- ID 00
O q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-i e) N- ,,- q-- N- .-t- OÕ N-
00 .-t " IV') IV') .-t N O ..... q-
O ~ q- O q- N N 00 q- <:TI
ci <:TI ci u:) ~ LI') cr) N ui c:i

N q- .-t N LI') I.D N IV') IV')q- .-t .-t
.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: a:: o:::

<:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI q- ID 00
O q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-t- O- N- ,,- q-- N- .-t- OÕ N-
00 .-t " IV') IV') .-t N O " q-
O ~ q- <::? q- N N 00 q- <:TI
ci <:TI ci I.D ..,; LI) cr) N ui ci

.-t q- .-t N LI') I.D N IV') IV')q- .-t .-t

.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: a:: o:::

8 <:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI q- I.D 00o q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-t- e) N- ,,- <::t- N- .-t- OÕ N-
00 .-t " IV') IV') .-t N o ..... q-
o I.D q- o q- N N 00 q- <:TI
c:i cr) ci u:) ..,; LI') cr) N ui cio q- .-t N LI') I.D N IV') IV')q- .-t .-t

.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: a:: o:::

<:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI <::t ID 00o q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-t- o- N- ,,- q-- N- .-t- oo' N-
00 .-t " IV') IV') .-t N o " q-
o I.D q- o q- N N 00 q- <:TI
ci cr) ci u:) ..,; LI') cr) N ui ci

<:TI q- .-t N LI') I.D N IV') IV')
IV') .-t .-t
.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o:::

<:TI <:TI o q- I.D 00 <:TI q- ID 00o q- I.D 00 " " <:TI I.D 00 q-
N- .-t- e) N- ,,- <::t- N- .-t- OÕ N-
00 .-t " IV') IV') .-I N o " q-
o ~ q- o q- N N 00 q- <:TI
ci <:TI ci u:) ..,; LI') cr) N ui c:i

00 q- .-t N LI') I.D N IV') IV')
IV') .-t .-t
.-t

'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'Vl- 'IfI. 'Vl-o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: o::: a:: o:::



·~
-I

O'l O'l o """ 1.0 00 O'l
"""

1.0 00 (O """ 1.0 00 r-, r-, O'l 1.0 00 """N- .-t- O- N- ,.....- """- N- .-t- OO- N-
00 .-t r-, M M .-t N O r-, """O 1.0

""" O """ N N oq "": O'l

""" ci cri ci l.Ci ~ LI') cri N LI') ciLI')

""" .-t N LI') 1.0 N M M.-t .-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o
""" 1.0 00 O'l

"""
1.0 00

O """ 1.0 00 r-, ,..... O'l 1.0 00 """N- .-t- O- N- ,.....- """- N- .-t- OO- N
00 .-t r-, M M .-t N O r-,

"""O 1.0
""" O

"""
N N 00 "": O'l

M ci cri ci l.Ci ~ LI') cri N LI') ciLI')

""" .-t N LI') 1.0 N M M.-t .-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

cn cn o o:r lO 00 C1'I "<t 1.0 00
O """ 1.0 00 ,..... r-, O'l 1.0 00 """N- .-t- O- N- ,.....- """- N- .-t- rY5 N-
00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....

"""O ~ """ O
"""

N N 00 "": O'lN ci O'l ci l.Ci ~ LI') cri N LI') ciLI')
.-t """ .-t N LI') 1.0 N M M.-t .-t• V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o "<t 1.0 00 O'l """ 1.0 00
O """ 1.0 00 ,..... ,..... O'l 1.0 00 """N- ,....j' O N- ,.....- ..; N- .-t- rY5 N-
00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....

"""O ~ """ O """ N N oq "": O'l
.-t ci O'l ci l.Ci ~ LI') cri N LI') ciLI')
.-t """ .-t N LI') 1.0 N M M

.-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o
"""

1.0 00 O'l """ 1.0 00
O

"""
1.0 00 ,..... ,..... O'l 1.0 00

"""N- .-t- O- N- ,.....- """- N- .-t- OO- N-
00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....

"""O 1.0 """ O """
N C"'! 00 """ O'l

O ci cri ci l.Ci ~ LI') O'l N ..ri ciLI')
.-t """

.-t N LI') 1.0 N M M
.-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o
"""

1.0 00 O'l """ 1.0 00
O

"""
1.0 00 ,..... ,..... O'l 1.0 00

"""N- .-t- O ri ,.....- """- N- .-t- rY5 N-
00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....

"""O 1.0
"""

O """ N N 00 "": O'l
O'l ci cri ci l.Ci ~ ..ri cri N LI') ci
""" """ .-t N LI') 1.0 N M Mo: .-t .-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o
"""

1.0 00 O'l
"""

1.0 00
O """ 1.0 00 ,..... ,..... O'l 1.0 00 """N- .-t- O- N- ,.....- """- N- .-t- rY5 N-
00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....

"""O 1.0 """ O """ N N 00 "": O'l
00 ci cri ci l.Ci ~ ..ri cri N LI') ci
""" """ .-t N LI') 1.0 N M M.-t .-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o """ 1.0 00 O'l """ 1.0 00
O "<t 1.0 00 ,..... ,..... O'l 1.0 00 """N- .-t- O N- ,.....- """- N- .-t- rY5 N
00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....

"""O 1.0
""" q """

N N 00 """ O'l,..... ci cri ci 1.0 ~ ..ri cri N ..ri ci
""" """ .-t N LI') 1.0 N M M.-t .-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::

O'l O'l o
"""

1.0 00 O'l """
1.0 00

O """
1.0 00 ,..... ,..... O'l 1.0 00 """N- .-t- O N- ,.....- """- N- .-t- rY5 N-

00 .-t ,..... M M .-t N O ,.....
"""O 1.0

"""
O """ N N 00 "": O'l

1.0 ci cri ci l.Ci ~ ..ri cri N LI') ci
""" """

.-t N LI') 1.0 N M M.-t .-t .-t

V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er:: er::



•

CTI CTI o '<t 1.0 00 CTI '<t 1.0 00
O '<t 1.0 00 r-, r-- CTI 1.0 00 '<t
N- ......- 0- N- r--- '<t- N- ......- 00- N-
00 ...... r-- m m ...... N O r-- '<t
O 1.0 '<t O '<t N N 00 "': CTI

1.0 Ó a) Ó I.Ó ..,f LI) a) N LI) Ó
LI) '<t ...... N LI) 1.0 N m m...... ...... ......

<V). <V). <V). <V). <V). <V). <V). <V). <V). <V).
a: a: a: a: a: a: a: a: a: a:

CTI CTI O '<t 1.0 00 CTI '<t 1.0 00
O '<t 1.0 00 r-- r-- CTI 1.0 00 '<t
N- ......- O N- r--- '<t- N- ......- 00- N-
00 ...... r-- m m ...... N O r-- '<t
O 1.0 '<t O '<t N N 00 "': CTI

LI) Ó a) Ó I.Ó ..,f u-i a) N LI) Ó
LI) '<t ...... N LI) 1.0 N m m...... ...... ......

<V). <V). <V). <V). <V). <V). <V). <V). <V). <V).
a: a: a: a: a: a: a: a: a: a:



M\.DMooN,.....
MMMOO'l\.D
00 cri' M <:t' <:t' ri)
U'l0000U'l"""U'l
ooU'lU'l,.....Noo
.-i .-i.-i

M\.DMooN,.....
MMMOO'l\.D
00 0'1' ri) <:t' <:t' M'
U'l0000U'l"""U'l
ooU'lU'l,.....Noo
.-i .-i.-i

M\.DMooN,.....
MMMOO'l\.D
00' 0'1' M' <:t' <:t' M
U'l0000U'l"""U'l
ooU'lU'l,.....Noo
.-i .-i.-i

M\.DMooN,.....
MMMOO'l\.D
00' 0'1' M <:t' <:t' M
U'l0000U'l"""U'l
ooU'lU'l,.....Noo
.-i .-i.-i

o....
Zw
:E
<C
C>
<C
A..
W
C
Oz
<C_.
A..

o
O
O,«
U>«
\!)
O_.
O
~
O:::c
U'l-oc...«
U'l
<w
~-OO
,Q
o::
w
c, VI

O.~
'CU-CUlo..
tlO­
O (IJ
lo.. O
:l ~O

o
><CUc:
<C



o
.-I

MI.OMooNI'­
MMMOcnl.O00 cn' M ~' ~' M'
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
ooLf'lLf'lI'-Noo
ri ri ri

MI.OMooNI'­
MMMOcnl.O
00 cn' M ~' ~' M'
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
ooLf'lLf'lI'-Noo
ri ri ri

MI.O MOO N I'­
MMMOcnl.O
00 cn' M' ~' ~' M'
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
ooLf'lLf'lI'-Noo
ri ri ri

MI.OMooNI'­
MMMOcnl.O
00 cn' M ~' ~' M'
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
ooLf'lLf'lI'-Noo
ri ri ri

00

MI.OMooNI'­
MMMOcnl.O
00' a) M' ~' ~' M'
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
ooLf'l Lf'II'-N 00
ri ri ri

MI.OMooNI'­
MMMOcnl.O
00 a) M' ~' ~' rr)
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
00 Lf'ILf'II'-Noo
ri ri ri

MI.OMooNI'­
MMMOcnl.O
00 a) M ~' ~' M'
Lf'IooooLf'lI'-Lf'I
OOLf'lLf'lI'-Noo
ri ri ri

'(/).,a::

'(/).,a::



00,..... 00 LIl
'<t\.OooLllLll
,.....-\.0- \.0- 00- LI)
LIl\.O'<tooLll
.-1\.0,.....

.-i



---------- - - - - . - -----







A\
r-, o U"l .". o .". ·lJ
\O 00 U"l \00 01
\O' \O' U"l' 000 .-t'

í\O .". U"l N OM
\O r-, U"l U"l \O
,....j ,....j

o
U"l

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).a:: a:: a:: a:: a:: a::

r-. o U"l
\O 00 U"l
I.I) \O' U"l'
\O .". U"l
\O r-,
,....j

01
.".

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a::
r-, O U"l .". O .".
\000 U"l \O O 01
\O' \O' U") 00' O' .-t'
\O .". U"l N O M
\O r-. U"l Lf'l \O
,....j .-t

00
.".• '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).

a:: a:: a:: a:: a::

r-. O U"l .". O .".
\O 00 U"l \O O 01
\O' \O' U") 00' O' .-t'
\O .". U"l N O M
<.C! r-, U"l U"l \O
.-t ,....j

r-,
.".

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). "II).
a:: a:: a:: a:: a:: a::

r-. O U"l .". O .".
\000 U"l \00 01
\O' I.I) U"l' 000 .-t'
\O .". U"l N O M
\O r-. U"l Lf'l \O
,....j .-t

\O
.".

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/).
a:: a:: a:: a:: a::

r-. O U"l .". O .".
\O 00 U"l \0001
I.I)I.I) U"l' ooo.-i
\O .". U"l N OM
\O r-. U"lLf'l\O
,....j .-t

U"l
.".

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/). '(/).
a:: a:: a:: a:: a:: a::

r-. O U"l .". O .".
\O 00 U"l \O O 01
I.I)I.I) U") 00' O' .-t'
\O .". U"l N O M
\O r-. U"l U"l \O
,....j ,....j

.".

.".

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/).
a:: a:: a:: a:: a::

r-. O U"l
\O 00 U"l
\O' \O' U")
\O .". U"l
\O r-.
,....j

M
.".

'(/). '(/). '(/). '(/). '(/).
a:: a:: a:: a:: a::



'I/). 'I/). 'I/).
0:::0::: o:::

r-, o LI)1.0 00 LI) oo:::t O oo:::t1.0' 1.0' LI)' 1.0 O 0'1
1.0 oo:::t LI) 00' O' o-i'
1.0 r-, N O m,....j LI) LI) 1.01.0

,....jLI)

00LI)

"I/}"I/} "I/}"I/}
a:::a::: a:::a:::

'I/). 'I/).
0:::0:::

r-.
LI)

LI)
LI)

oo:::tLI)

11). 11). 11).
o:::a::: a:::

r-.O LI)
1.000 LI)
1.0' <JS LI)
l.Ooo:::t LI)
1.0 r-.
,....j

mLI)

11). 11).
a::: a:::

11). 11).
a::: a:::

NLI)

11). 11).
a::: a:::

"I/} 11).
a::: a:::

LI)<:t
LI) ......
LI) LI)
U"l ......

.-i
U"l

11). 'I/). 'I/).
0:::0:::0:::

<:t0<:t
1.000'1
00' Ô o-i'
NOm
LI) LI) 1.0

,....j

<:t0<:t
1.000'1
00' O' o-i'
Nom
U"lLl)I.O

,....j

11). 11). 11).
a::: a::: a:::



,....0 <:t0<:t ifIDOO 1D0cn
ID' ID' 00 o' ,-l'1D<:t NO("l')ID,.... LIlLllID

\,..j ,..jID
ID

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).c::: c::: c::: c::: c:::
""'0 <:t0<:tIDOO 1D0cn
ID' ID' 00' o' ,-l'
1D<:t NO("l')ID,.... LIlLllID,..j ,..jLIl

ID

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).c::: c::: c::: c::: c:::
,.... O <:t O <:tID 00 ID O cn
ID' t.D 00' O' ....i
ID <:t N O ("I')
ID ,.... LIl LIl ID
,..j ,..j

("I')
ID

'\I). '\I).
c::: c:::
,.... O <:t O <:t
ID 00 ID O cn
t.D ID' 00 o' ,-l'
ID <:t N O ("I')
ID ,.... LIl LIl ID
,..j ,..j

N
ID

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).
c::: c::: c::: c::: c:::
,.... O <:t O <:t
ID 00 ID O cn
ID' t.D 00 o' ,-l'
ID <:t N O ("I')
ID ,.... LIl LIl ID
,..j ,..j

,-l
ID

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).

c::: c::: c::: c::: c:::
,.... O LIl <:t O <:t
ID 00 LIl ID O cn
t.D -s Lr) 00 o' ....i
ID <:t LIl N O ("I')

ID ,.... LIl "1 ID
,..j ,-l

O
ID

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).

c::: c::: c::: c::: c:::
,.... O LIl
ID 00 LIl
t.D \!) Lr)
ID <:t LIl
"'! ,....
,-l

cn
LIl

'\I). '\I). '\I). '\1). .•'\1). '\I). '\I). '\I).

c::: c::: c::: c::: c::: c::: c::: c:::

-----~-



~x
I"- o \j
1.0 00
<D <D

(
1.0 '<t
1.0 I"-...;

'<t
l"-

V). V). V). V). V).ex: ex: ex: ex: ex:
I"- O
1.0 00
<D <D
1.0 '<t
1.0 I"-...;

m
l"-

V). V). V). V). V).ex: ex: ex: ex: ex:
I"- O
1.0 00
<D <D
1.0 '<t
1.0 I"-...;

N
l"-

V). V). V). V). V).ex: ex: ex: ex: ex:
I"- O '<t O '<t
1.0 00 1.0 O C'\
1.0- 1.0- 00 0- ...-1-
1.0 '<t N O m
1.0 I"- Lf') Lf') 1.0...; ...;

...-I
l"-

V). V). V). V). V).
ex: ex: ex: ex: ex:
I"- O '<t O '<t
1.0 00 1.0 O C'\
<D <D 00- 0- ....I
1.0 '<t N O m
1.0 I"- Lf') VJ 1.0...; ...-I

O
l"-

V). V).
ex: ex:

I"- O '<t O '<t
1.0 00 1.0 O C'\
1.0- <D 00 à ...-1-
1.0 '<t N o m
1.0 I"- Lf') Lf') 1.0
...; ...;

C'\
1.0

V). V). V). V). V).
ex: ex: ex: ex: ex:

I"- o '<t o '<t
1.0 00 1.0 o C'\
<D <D 00 à ...-1-
1.0 '<t N o m
1.0 I"- Lf') Lf') 1.0...; ...;

00
1.0

V). V). V). V). V).
ex: ex: ex: ex: ex:

I"- o '<t o '<t ...-I
1.0 00 1.0 o C'\ 00
lI) <D 00 0- ....I '<t-
1.0 '<t N o m o
1.0 I"- Lf') Lf') 1.0 '<t
...; ...;

I"-
1.0

V). V). V).•••<tfl. V). V). V). V). 1J').
ex: ex: ex:cx: ex: ex: ex: CX:Q:



~
r-, o <:to <:t rvlDOO lDOcn
<.D<.D 006 .-1-

(lD <:t N o rt'l
lD r-, LI'I LI'I lD
.-I .-I

N
00

"(/). "(/).
a:: a::

....... o <:t o <:t
lD 00 lDO cn
lD- lD- 006 .-1-
lD <:t N o rt'l
lD r-, LI'I LI'I lD
,....j ,....j

.-I
00

"(/). "(/).
a:: a::

r-, o <:t o <:t
lD 00 lDO cn
<.D<.D 00- 0- .-1-
lD <:t NO rt'l
lD ....... LI'I LI'IlD
,....j ,....j

O
00

"(/). "(/). "(/)."(/). "(/).
a:: a:: a:: a:: a::

r-, O <:tO <:t
lD 00 lDO cn
<.D<.D 00-6 ,....j'
lD <:t NOrt'l
lD ....... Ll'lLI')lD
,....j .-I

cnr-,

"(/). "(/). "(/)."(/). "(/).
a:: a:: a:: a:: a::

....... o <:t o <:t
lDOO lDO cn
<.D lD- 006 .-1-
lD <:t N o rt'l
lD r-, Ll'lLI') lD
.-I .-I

00.......

"(/). "(/). "(/)."(/). "(/).
a:: a:: a:: a:: a::

r-, o <:t o <:t
lD 00 lDO cn
lD- lD- 006 .-1-
lD <:t N o rt'l
~ ....... LI'ILI'I lD
.-I ,....j

..............

"(/). "(/). "(/)."(/). "(/).
a:: a:: a:: a:: a::

....... o <:t o <:t
lDOO lD o cn
lD- lD- 00- 0- .-1-
lD <:t N o rt'l
lD ....... LI'I LI'I lD
,....j ,....j

lD
.......

"(/). "(/).
a:: a::

....... o
lD 00
l!S<.D
lD <:t
lD .......
,....j

LI'I.......

"(/). "(/). "(/)."(/). "(/).
a:: a:: a:: a:: a::



<:\

l"'- a '<:ta '<:t 'V1.000 1.000"1
o.Do.D 00- à .-1-
1.0 '<:t NO ("I')

~

1.0 I"'- LI) LI) 1.0
...t ...t

O
0"1

'\I} '\I}cr:: cr::

1"'-0 '<:ta '<:t
1.0 00 1.000"1
o.Do.D 00- à .....i
1.O'<:t NO("l')
1.01"'- LI) LI) 1.0
...t ...t

0"1
00

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I}cr:: cr:: cr:: cr:: cr::
r-, a
1.000
1.0- 1.0-
1.0 '<:t
1.0 I"'-
...t

00
00

'\I} '\I}cr:: cr::

l"'- a '<:t o '<:t
1.000 1.00 0"1
1.0- 1.0- 00 0- .-1-
1.0 '<:t NO("l')
1.0 I"'- LI) LI) 1.0
...t ...t

I"'-
00

'\I} '\I}
cr:: cr::

l"'- a
1.000
1.0- 1.0-
1.O'<:t
1.0 I"'-
...t

1.0
00

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
cr:: cr:: cr:: cr:: cr::

l"'- a '<:ta '<:t
1.0 00 1.000"1
o.Do.D 00- à .-1-
1.O'<:t NO("l')
1.01"'- LI) LI) 1.0
...t ...t

LI)
00

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
cr:: cr:: cr:: cr:: cr::

l"'- a '<:to '<:t
1.000 1.00 0"1
o.D 1.0- ooà .-1-
1.0 '<:t NO("l')
1.0 I"'- LI) LI) 1.0
...t ...t

'<:t
00

'\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
cr:: cr:: cr:: cr:: cr::

l"'- a '<:t o '<:t .-I
1.0 00 1.00 0"1 00
o.Do.D ooà .-1- '<:t-
1.0 '<:t NO ("1')0
1.0 I"'- LI) "1 1.0 '<:t
...t .-I

("I')
00

'\I) '\I} '\I} '\I} '\I} '\I}
cr:: cr:: cr::cr:: cr:: cr::



1'0 '<1"0'<1" 41.000 1.000'1
I!) I!) 006 M'
1.0'<1" NO m (1.0 I' LI"I LI"II.O
,....j ,....j

00
0'1

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).a::: a::: a::: a::: a:::
I' O '<1"0 '<I"
1.000 1.000'1
I!) I!) 00' 6 M'
1.0'<1" Nom
~ I' LI"I LI"I 1.0
M ,....j

I'
0'1

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).
a::: a::: a::: a::: a:::

I' O '<I" O '<I"
1.000 1.0 00'1
I!) I!) 00' ei"";
1.0'<1" Nom
1.0 I' LI"I Lf11.O,....j M

1.0
0'1• '\I). '\I). '\I). '\I). '\I).

a::: a::: a::: a::: a:::

I' O '<I" 0'<1"
1.0 00 1.00 0'1
I!) 1.0' 006 M'
1.0 '<I" N O m
~ I' LI"I LI"I 1.0
M ,....j

LI"I
0'1

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).
a::: a::: a::: a::: a:::

I' O
1.000
I!) I!)
1.0'<1"
1.01'
,....j

'<I"
0'1

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).
a::: a::: a::: a::: a:::

I' O
1.0 00
I!) I!)
1.0'<1"
1.01'
,....j

m
0'1

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I).
a::: a::: a::: a::: a:::

1'0
1.0 00
1.0' I!)
1.0 '<I"
1.0 I'
,....j

N
0'1

'\I). '\I).
a::: a:::

I' O '<I" O '<I"
1.0 00 1.000'1
I!) I!) 00o' M'
1.0'<1" N om
1.01' LI"ILf11.O
,....j M

M
0'1

'\I). '\I). '\I). '\I). '\I). '\I). '\I).
a::: a::: a::: a::: a::: a::: a:::



" o U) '<t o '<t .-10 ~U) 00 ;:;~ U) O O'l 00_••!!t..U)- U)- 00- O ,....j' '<t Ln

\
U) '<t .-I N O ("I") O U)
U) " '<t Ln Ln U) '<t O

U) ri N ri rti
O
.-I

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). .,'\ho:: o:: o:: o:: o:: O::(Q::;

r-, O '<t O '<t .-I O
<.O 00 <.O O O'l 00 '<tU)- <.0- 00 0- .-1- '<t- LI)
<.O '<t N O ("I") OU)
<.O " Ln Ln <.O '<tO

Ln ri ri rti
O
.-I

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II').o:: o:: o:: o:: o:: 0::0::

" O '<t O '<t .-I O
<.O 00 <.O O O'l 000::1'
o.D o.D 00 ei .-1- '<t- ..n
<.O '<t N O ("I") O U)
<.O " Ln Ln U) '<t O

'<t
ri ri rti

O
.-I• "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II').o:: o:: o:: o:: o:: 0::0::

" O '<t O '<t .-I O
<.O 00 <.O O O'l 00 0::1'
U)- U)- 00 0- .-1- '<t- u1U) '<t N O ("I") O <.O
<.O " LI") "1 <.O '<t O
ri .-I rti

("I")
O
.-I

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "11')."11').
o:: o:: o:: o:: o:: 0::0::

" O '<t O '<t .-I O
<.O 00 <.O O O'l 00'<t
<.0- U)' 00 o' .-I' '<t' ..nU) '<t N O ("I") O U)
<.O " LI") LI") <.O '<t O
ri ri rtiN

O
.-I

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "11').."11').o:: o:: o:: o:: o:: 0::0::

" O '<t O '<t .-I O
<.O 00 U) O O'l 00 '<t
o.D <.o' 00 o' .-I' '<t' ..n
<.O '<t N O ("I") O U)
<.O " LI") LI") <.O '<t O
ri ri rti

.-I
O
.-I

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II').
o:: o:: o:: o:: o:: o::

" O '<t O '<t .-I O
<.O 00 <.O O O'l 00 '<t
o.D o.D 00' O' .-I' o:; ..n
<.O '<t N O ("I") O U)
<.O " LI") Ln <.O '<t O
ri ri rti

O
O
.-I

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II').o:: o:: o:: o:: o:: o:: o::

" O '<t O '<t .-I OU) 00 <.O O O'l 00 '<t
<.0- o.D 00' ei ,....j' '<t' ..nU) '<t N O ("I") O U)
~ " LI") Ln <.O '<t O
.-I ri rti

O'l
O'l

"II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II'). "II').
o:: o:: o:: o:: o:: o:: 0::0::











I"- o o:;!" o o:;!"
~q

\O 00 \O O cn
\O' \O' 00 o' ......'
\O o:;!" N o M
\O l"- II') II') \O

(\O ri ri
o:;!"......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').a: a: a: a: a: a: a:
I"- o o:;!" o o:;!"
\O 00 \O O cn
lIi lIi 00' O ......'
\O o:;!" N O M
\O r-, II') II') \O
ri ri

II')
o:;!"
e-t

-LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').a: a: a: a: a: a:

I"- O o:;!" O o:;!"
\O 00 \O O cn
lIi lIi 00 o ......'
\O o:;!" N O M
\O r-, II') "1 \O

o:;!"
ri ......

o:;!"......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').
a: a: a: a: a:

I"- O o:;!" O o:;!"
\O 00 \O O cn
lIi lIi 00 o ri
\O o:;!" N O M
li:! l"- II') II') \O
...... ri

M
o:;!"......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').
a: a: a: a: a:

I"- O o:;!" O o:;!"
\O 00 \O O cn
lIi lIi 00' O ri
\O o:;!" N O M
li:! l"- II') II') \O
...... ri

N
o:;!"......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').
a: a: a: a: a:• I"- O o:;!" O o:;!"
\O 00 \O O cn
lIi lIi 00 o' ......'
\O o:;!" N O M
\O l"- II') II') \O
ri ri......

o:;!"......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').
a: a: a: a: a: a:

I"- O o:;!" O o:;!"
\O 00 \O O cn
lIi lIi 00 O ri
\O o:;!" N O M
li:! r-, II') "1 \O
...... ......

O
o:;!"......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').
a: a: a: a: a: a:
I"- O o:;!" O o:;!" ......0
\O 00 \O O cn 00 o:;!"
lIi \o' 00 o' ......' o:;!"' ..n
\O o:;!" N O M O \O
\O l"- II') II') \O o:;!" O
ri ri Mcn

M......

-LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI'). -LI').-LI').
a: a: a: a: a: a: a:



I' o """ o """ ~1.000 1.00cn
o.Do.D oõ O .-1- (1.0""" Nom
l!! I' LI') LI') 1.0

"""
.-I .-i

LI')
.-I

V)- V)-
er:: er::

I' O ",,"O """1.0 00 1.00cn
1.0-o.D 00- O ..-i'
1.0 """ Nom
1.0 I' LI') LI') 1.0

m
.-i .-i

LI')
.-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er::er:: er:: er:: er::

I' O """ O """1.000 1.0 ocn
o.Do.D 00- O .-1-
1.0 """ N Om
1.01' LI') LI') 1.0
.-i .-i

N
LI')
.-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er::

I' O ",,"O """1.0 00 1.00cn
o.Do.D oõ O .-1-
1.0 """ N om
1.0 I' LI') LI') 1.0
.-i .-i.-I

LI')
.-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er::

I' O """
O",,"

1.0 00 1.00cn
o.Do.D oõ O .-1-
1.0""" N O m
1.01' LI') LI') 1.0
.-i .-i

O
LI')
.-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er::

1'0 """ O
"""1.0 00 1.0 ocn

o.Do.D 00- o..-i'
1.0

"""
N om

1.0 I' LI') LI') 1.0
.-i .-i

cn

""".-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er::

I' O
"""

O """1.000 1.00 cn
o.Do.D OÕO .-1-

1.0""" N O m
1.0 I' LI') LI') 1.0
.-i .-i

00

""".-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er::

I' O 1.0 """ O """1.0 00 "t 1.00cn
1.0-o.D m oõ O .-1-
1.0 """ .-I Nom
1.0 I' "=': LI') LI') 1.0
.-i N .-i

I'

""".-I

V)- V)- V)- V)- V)-
er:: er:: er:: er:: er::



I.D
Lf'I......

Lf'I
Lf'I......

<:1"0<:1" ...... 0
1.D0Cl'loo<:l"
00- c5 ......- <:I"-.U"i
NOMO<.O
Lf'I Lf'II.D <:1"0

,....;M


